

AURKIBIDE ONOMASTIKOA

Aurkibide onomastiko honetan, liburuko testuan azaldutako izen bereziak zerrendatu ditugu. Izen bereziak alfabetozko ordenan daude, eta bereizi egin ditugu, letra etzanaz, pertsona-izenak (leku-izenak ez). Santuen izenak ere letra etzanaz idatzi ditugu, jakineko eraikinen bat adierazten ez badute.

Sarrera batzuk letra xehez daude, eta segidan Ik. (ikus) ikurraren ondoren, letra larriz “sarrera nagusira” bidaltzen da irakurlea: Adibidez, *Pedro Zubiaurre* Ik. ZUBIAURREKOA, PEDRO edo ZESTOA.

Izen horiek liburuko AGIRITEGIA izeneko kapituluaren duten grafia, dagokien agirian ikusi ahal izango du irakurleak. Adibidez: [XVI. m. (56-I) 1] agirian *Pedro de Çubiavrrre* eta [XVI. m. (56-I) 2] agirian *Çeztona* ikusiko ditu. Hautaturiko izen berezia zein agiritan azaltzen den ikusita, jo beza irakurleak AGIRITEGIA izeneko kapituluaren agiri horretara.

Bestalde, “Aurkibide onomastiko” honetan sarrera nagusi bakoitzaren amaieran izen hori zein orrialdetan azaltzen den zehazten da zenbakien bidez. Irakurleak kontuan har beza orrialde berean delako izen berezia behin baino gehiagotan azal daitekeela.

- A -

ABALIA, ANTONIO 116

ABARO, PEDRO 46, 88

ABILETA 138

ABURRUTZA, MARTIN 14, 95

ABURRUTZAKOA, JOAN LOPEZ 51

ACHON INSAUSTI, J. 180

ACOSTA, JOAN 18

ACOSTA, MARTIN 8, 16-19, 60, 75, 89, 122, 139, 157

ACOSTA, OTXOA 19

ACOSTA, PEDRO 8, 17, 18

Adame Oianbera: Ik. OIANBERA, ADAME

Adame Urtubia: Ik. URTUBIA, ADAME

ADURRIAGA, DOMINGO 120

AGINAGA 86

AGINETA 17, 157, 159

AGIRRE [lekukoa] 51

AGIRRE 41, 123, 147, 148

AGIRRE, DOMINGO 85, 144

AGIRRE, FRANTZISKO 27

AGIRRE, GARTZIA 168

AGIRRE, GRAZIAN 158

AGIRRE, JOAN 8, 51, 57, 68, 108

Agirre, Maria Asentzio, Portu-: Ik. PORTU-AGIRRE, MARIA

ASENTZIO

AGIRRE, MARTIN 66, 70, 107, 146, 163, 164, 173

AGIRRE, OTXOA 158

AGIRRE, SEBASTIAN 85, 94

AGIRREGOIKOA 172

AGIRREKOA, JOAN DIAZ 87

AGIRREKOA, JOAN LOPEZ 51, 56, 178

AGIRREKOA, JOAN OTXOA 27

AGIRREKOA, MARIA JOANEZ 147, 148

AGOTE 149

AGOTE, DOMINGO 84, 149, 150

AGOTE, JOAN 46, 120, 132, 135, 148, 151, 160

AGOTE, MARTIN 141, 145

AGOTEBERRI 149

Agustin Burgos: Ik. BURGOS, AGUSTIN

AIA 19, 47, 52, 55, 82, 90, 98, 99, 107, 108, 117, 126, 128, 129, 134, 157-160, 173

AIA, JOAN 22, 82

AIAKELU 91, 111, 112

AIAKOA?, KRISTOBAL GARTZIA 21

AIALDE, JOAN 117, 160

AIALDEBURU, JOAN 98

AINTZIA 135

AINZUBERRO, PEDRO 180

AISORO, ANA 25, 41, 42, 125

AISORO, DOMINGO 57, 102, 125, 126, 165, 168, 169, 175

AITZAGA, DOMINGO 42

AITZAGA, GRAZIANA 141

AITZEKO SANTA ENGRAZIA [ermita] 16

AIZARNA 3, 7-10, 16, 19-22, 25, 27-32, 36, 37, 40-59, 61-63, 65-69, 71, 73, 74, 78, 106, 110, 126-133, 135, 136, 141, 148, 150, 155, 156, 165, 168-171, 175, 178

AIZARNA, ANTON 58, 62, 69, 175

- AIZARNA, DOMENJA 25, 41141
 AIZARNA, MIGEL 53
 AIZARNATEA, MARINA 42
 AIZARNAZABAL 3, 4, 40, 41, 46, 47, 52, 53, 55, 77, 82, 120, 121, 127, 134, 135, 137, 139, 143, 151, 154, 159, 161, 162, 169
 AIZARNAZABAL, JOAN 47
 AIZPE 130
 AIZPURU 110
 AIZPURU, DOMINGO 62, 67, 110, 150
 AIZPURU, JOAN 86
 AIZPURU, MARTIN 56, 62, 67, 68
 AIZUBIA 27, 61, 160
 AKEMENDI, JOAN 55, 56, 120, 147
 AKERTZA, ESTEBAN 8, 25, 80-83, 123, 137
 AKERTZA, FRANTZISKO 12
 AKERTZA, JOAN 11, 12, 39, 175, 176
 AKERTZA, MARIA 80-83, 137, 140
 AKERTZA, MARINA? 55
 AKERTZA, MARTIN 39, 80-83, 90, 158, 161, 165
 AKERTZABERRI 81
 AKERTZAKOA, MARIA OTXOA 18, 79, 139, 140
 AKOA 7, 18, 25, 28-31, 54, 104, 195, 133, 145, 175
 AKOA, DOMENJA 8
 AKOA, MARTIN 36, 37, 43-46, 82, 83, 150
 AKOA, PEDRO 18, 29, 36, 60, 68, 70, 81, 130, 139, 155, 156, 162, 168, 175
 AKOABARRENA 8, 25, 76, 133, 143, 165, 175
 AKOABARRENA, MARTIN 40, 42, 168, 124
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ 149
 AKOAKOA, ANA MARTINEZ 7, 133
 AKOAKOA, DOMENJA MARTINEZ 7
 AKOAKOA, GRAZIA MARTINEZ 7
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ [aitaginarreba] 7, 57
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ [semea] 57
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ 7, 22, 57, 40, 56, 59, 60, 62, 67, 68, 119, 159, 175
 AKOAKOA, KATALINA MARTINEZ 7
 AKOAKOA, MARIA PEREZ 156
 ALABA, JOAN 46
 ALBIZTUR 14
 ALBIZTUR, JOAN 17, 51, 62, 68, 69, 127, 132, 141, 142, 156, 160, 167
 ALBIZTURKOA, JOAN LOPEZ 46, 57, 58, 63, 125, 157, 158, 179
 ALBIZU, JOAN 5
 ALBIZURI, JOAN 40
 ALCALA 99
 ALDALUR, BERNAL 57, 62, 67, 148
 ALDALUR, KATALINA 18
 ALEGIA 14
 ALEGIA, ALEJO 133
 Alejo Alegia: Ik. ALEGIA, ALEJO
 Alejo Arregia: Ik. ARREGIA, ALEJO
 ALEMAN [lizentziatua] 81
 ALFARO, DIEGO 63, 85, 170
 ALJER 60
 ALKIZA, ANTSO 172
 Alonso Bielno?: Ik. BIELNO?, ALONSO
 Alonso de Castilla: Ik. CASTILLA, ALONSO DE
 Alonso do Campo: Ik. CAMPO, ALONSO DO
 Alonso Espinola: Ik. ESPINOLA, ALONSO
 Alonso Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, ALONSO
 Alonso Romi: Ik. ROMI, ALONSO
 Alos Amilibikoa, Katalina: Ik. AMILIBIKOA, KATALINA ALOS
 Alos Amilibikoa, Bartolome: Ik. AMILIBIKOA, BARTOLOME ALOS
 Alos Gebarakoa, Domingo: Ik. GEBARAKOA, DOMINGO ALOS
 ALTUNA 47
 ALTUNA, LOPE 144
 ALTUNA, MARIA 143
 ALTUNA, MIGEL 62, 68
 ALTUNAKOA, JOAN LOPEZ 143-145
 ALTUNALDE 143
 ALTZAGAKOA, FRANTZISKO IÑIGEZ 51, 53
 ALTZATE, MIGEL 64
 ALTZELAI, KATALINA 8
 ALTZIBIDE 22
 ALTZOLA 55, 134
 ALTZOLA, ASENTZIO 95
 ALTZOLA, JOAN 167
 ALTZOLARASKOA, JOAN PEREZ 10, 43, 56, 59, 60, 62, 68, 69, 94, 101, 117, 130
 ALTZOLARASKOA, MARIA LOPEZ 147
 ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ 18, 57, 71, 72, 128-131, 155, 157, 173, 174
 ALTZOLARASKOA, SAN JOAN PEREZ 90, 131
 ALTZOLARATS [jauregia] 52, 53, 55, 90, 129, 131, 157
 ALTZOLARATS 18, 55, 129, 174
 ALTZOLARATS, ANA 50

- ALTZOLARATS, ANTON 8
 ALTZOLARATS, KATALINA 126
 ALTZOLARATS, LAZARO 131
 ALTZOLARATS, PEDRO 18, 19, 48, 50, 51, 55, 57, 59-63, 67, 68, 70, 71, 74-76, 81, 85, 88, 90, 126, 133, 143, 149, 151, 154, 155, 157, 159, 177
 ALTZOLARATS, SAN JOAN 130
 ALTZURU, JOAN 42
 Alvar Perez de Espinadero: Ik. ESPINADERO, ALVAR PEREZ DE
 Alvaro Moscoso: Ik. MOSCOSO, ALVARO
 Alvaro Pinto: Ik. PINTO, ALVARO
 AMADOR [lizentziatua] 51, 63
 AMAS, JOAN 108
 AMAS, MARIA 42
 AMEZEGI, MARIA 64
 AMEZKETA, ANA 8, 40, 162
 AMEZNABAR, JOAN 17
 AMEZTEGI, MARIA 66
 AMILIBIA 3, 53, 78, 154
 AMILIBIA, DOMINGO [eskribaua] 5, 8, 21, 26-28, 33, 40-42, 46, 58, 60, 62-64, 70, 71, 81, 85, 86, 93, 94, 96, 100, 109, 115, 116, 118, 120, 123, 122, 130, 131, 139, 141, 146, 148, 151, 153, 154, 156-159, 161, 162, 165, 170, 178, 179
 AMILIBIA, DOMINGO 4, 47, 52, 53, 59, 60, 64, 77, 78, 119, 122, 137, 138, 142, 143, 147, 169
 AMILIBIA, JOANES 18, 172
 AMILIBIA, JOANGO 37
 AMILIBIA, KATALINA 54
 AMILIBIA, MARIA 68
 AMILIBIA, MARINA 42, 161
 AMILIBIA, RAMOS 15
 AMILIBIA, SAN JOAN 18, 31-33, 43, 46-48, 51, 57-62, 66-69, 72, 74, 75, 82, 83, 90, 92, 94, 102, 105, 106, 115, 122, 125, 134, 145, 147, 152, 153, 167, 170, 173, 175, 176, 178
 AMILIBIAK 161
 AMILIBIKOA, BARTOLOME ALOS 102, 154
 AMILIBIKOA, DOMINGO IBAÑEZ 120
 AMILIBIKOA, JOAN LOPEZ 113
 AMILIBIKOA, KATALINA ALOS 158
 AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ 159
 AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ 165
 AMILIBIKOA, MARTIN DIAZ 155
 AMUSKOTEGI, DOMINGO 27, 144
 AMUSKOTEGIKOA, JOAN MARTINEZ 27
 AMUSKOTEGIKOA, JOAN PEREZ 148
 Ana Aisoro: Ik. AISORO, ANA
 Ana Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, ANA
 Ana Amezketa: Ik. AMEZKETA, ANA
 Ana "Areitzaga": Ik. ALTZOLARATS, ANA
 Ana Armendia: Ik. ARMENDIA, ANA
 Ana Arretxe: Ik. ARRETXE, ANA
 Ana Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, ANA
 Ana Aurrekoetxea: Ik. AURREKOETXEA, ANA
 Ana Azkaeta: Ik. AZKAETA, ANA
 Ana Baltzola: Ik. BALTZOLA, ANA
 Ana Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, ANA
 Ana Egurtegi: Ik. EGURTEGI, ANA
 Ana Egurtzegi: Ik. EGURTZEGI, ANA
 Ana Igartza: Ik. IGARTZA, ANA
 Ana Ipintza: Ik. IPINTZA, ANA
 Ana Izeta: Ik. IZETA, ANA
 Ana Kutrulo: Ik. KUTRULO, ANA
 Ana Leizaola: Ik. LEIZAOLA, ANA
 Ana Martinez Akoakoa: Ik. AKOAKOA, ANA MARTINEZ
 Ana Mendiola: Ik. MENDIOLA, ANA
 Ana Perez Baltzolakoa: Ik. BALTZOLAKOA, ANA PEREZ
 Ana Ramos Ibartola: Ik. IBARTOLA, ANA RAMOS
 Ana Urainziar: Ik. URAINZIAR, ANA
 Ana Urkia: Ik. URKIA, ANA
 Ana "Zuria": Ik. "ZURIA", ANA
 ANDA, ANTSO 81
 ANDIKANO 26, 27, 144, 165
 ANDIKANO, MARTIN 9, 26-28, 79, 144
 ANDRE MARIA [Hondarribiko Guadalupeko eliza] 22
 ANDRE MARIA [Zarauzko eliza] 21
 ANDRE MARIA [Zestoako eliza] 36
 ANDRE MARIA [Irungo eliza] 22
 ANDRE MARIA 13, 14, 19, 46, 99, 105, 106, 110, 112, 141, 150, 151, 153, 166, 174
 Andres Arantza: Ik. ARANTZA, ANDRES
 Andres Ariztizabal: Ik. ARIZTIZABAL, ANDRES
 Andres Errementari: Ik. ERREMENTARI, ANDRES
 Andres Etxabe: Ik. ETXABE, ANDRES
 Andres Etxaniz: Ik. ETXANIZ, ANDRES
 Andres Isasi: Ik. ISASI, ANDRES
 Andres Martinez Aroztegiakoa: Ik. AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ

- Andres Martinez Malleakoa*: Ik. *MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ*
- Andres Otxandio*: Ik. *OTXANDIO, ANDRES*
- Andres Perez Lilikoa*: Ik. *LILIKOA, ANDRES PEREZ*
- Andres Seguroola*: Ik. *SEGUROLA, ANDRES*
- ANGULO, JOAN* 63, 74, 80, 86, 125, 157, 158, 170
- ANSA, KATALINA* 22
- ANTEZANA, FRANTZISKO* 46, 57, 58, 98, 156
- ANTEZANAKOA, JOAN RUIZ* 63, 85, 125, 157, 158, 170
- ANTEZANAKOA, PEDRO RUIZ* 74, 141
- Anton Altzolarats*: Ik. *ALTZOLARATS, ANTON*
- Anton Arraio?*: Ik. *ARRAIO?, ANTON*
- Anton Arrona*: Ik. *ARRONA, ANTON*
- Anton Baltzola*: Ik. *BALTZOLA, ANTON*
- Anton Ermua*: Ik. *ERMUA, ANTON*
- Anton Ezuri*: Ik. *EZURI, ANTON*
- Anton Ezuri?*: Ik. *EZURI?, ANTON*
- Anton Ieribar*: Ik. *IERIBAR, ANTON*
- Anton Irarrazabal*: Ik. *IRARRAZABAL, ANTON*
- Anton Olea*: Ik. *OLEA, ANTON*
- Anton Sasiola*: Ik. *SASIOLA, ANTON*
- Anton Uhegun*: Ik. *UHEGUN, ANTON*
- Antonio Abalia*: Ik. *ABALIA, ANTONIO*
- Antonio Estanga*: Ik. *ESTANGA, ANTONIO*
- Antonio Isasi*: Ik. *ISASI, ANTONIO*
- Antonio Toredehumos*: Ik. *TORDEHUMOS, ANTONIO*
- Antonio Ubila*: Ik. *UBILLA, ANTONIO*
- Antso Alkiza*: Ik. *ALKIZA, ANTZO*
- Antso Anda*: Ik. *ANDA, ANTZO*
- Antso Olazabal*: Ik. *OLAZABAL, ANTZO*
- ANTXIETA, MARIA* 8
- ANTXIETAKOA, MARIA PEREZ* 167
- ANTXITURBIA* 132, 136, 137
- ANTZUOLA* 55, 143
- APATEGI* 44, 45, 102
- APATEGI, GRAZIANA* 44, 53
- APATEGI, MARGARITA* 30, 32
- APRICANOKOA, FRANCISCO MARTINEZ* 63, 85, 157, 170
- ARABA* 19
- ARABA, JOAN* 57
- ARAGOI* 29
- ARANBERRI, LAZARO* 175
- ARANBURU* 106
- ARANBURU, ANDRES* 136
- ARANBURU, JOAN* 9, 10, 17, 45, 50, 53, 61, 106, 134, 136, 137
- ARANBURU, LAZARO* 133
- ARANBURU, MARIA* 136
- ARANEDER, PIERRES* 22
- ARANETA* 146
- ARANGUREN* 155
- ARANGUREN, DOMINGO* 18, 40, 57, 61, 66, 131, 139, 155, 164, 165
- ARANGUREN, MARIA* 155
- ARANO "MOTZA", MARTIN* 67, 30
- ARANO* 141, 156
- ARANO, ASENTZIO* 42
- ARANO, GRAZIA* 42
- ARANO, GREGORIO* 9
- ARANO, JOAN* 40-42, 46, 60, 68, 75, 84, 98, 105, 110, 111, 112, 117, 118, 127, 155
- ARANO, JOANES* 41, 137, 154
- ARANO?, JOANES* 150
- ARANO, MARTIN* 8, 21, 54, 7, 120, 135
- ARANO? MARTIN* 79
- ARANTZA, ANDRES* 176, 177
- ARANTZA, DOMINGO* 82
- ARANTZA, FERNANDO* 47
- ARANTZATE* 22
- ARAZO, JOAN* 114
- ARAZO, MARTIN* 57
- ARBE [Arroakoa]* 12
- ARBE* 35, 39
- ARBE, DOMENJA* 4
- ARBE, ESTEBAN* 163-165, 168, 169
- ARBE, JOAN* 35, 36, 38, 46, 83, 84, 122, 131, 149, 150, 163, 164
- ARBE, LOPEITZA* 54
- ARBE, SAN JOAN* 35, 36
- ARBE?, JOAN* 11
- ARBEGOIKOA* 34, 36
- ARBOKOA, MARIA JOANEZ* 34, 35, 36
- ARBESTAIN, GRAZIA* 41, 42, 68
- ARBESTAIN, JOAN* 21, 135, 160, 177
- ARBESTAIN, MARIA* 41, 153, 154
- ARBESTAIN, PEDRO* 114
- AREITZAGAZELAIA* 125
- AREITZAGA* 33, 116, 160
- AREITZAGA JOANDOMINGONEA* 88
- AREITZAGA, DOMINGO* 20, 146, 158

- AREITZAGA, JOAN 21, 39, 134, 160
 AREITZAGA, JOANES [marinela] 179
 AREITZAGA, KATALINA 125
 AREITZAGA, KRISTOBAL 5, 46
 AREITZAGA, MADALENA 13, 160
 AREITZAGA, MARIA 85
 AREITZAGA, MARIA JOANGO 85
 AREITZAGA, MARINA 146, 147
 AREITZAGAGOIENA 10, 33, 134
 AREITZAGAKOA, JOAN DOMINGEZ 34, 46, 86
 AREITZAGAKOA, JOAN FERNANDEZ 90
 AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ 33, 34, 101, 102, 116, 122, 147, 157, 167, 177
 AREITZAGAKOA, JOAN RAMOS 146, 147
 AREITZAGAKOA, MARTIN OTXOA 155
 ARERIA 131
 ARES, RICARDO 96
 ARESTI, DOMINGO 51
 ARETXABALETA 51
 ARIETA, JOAN 51
 ARIZMENDI 20, 175
 ARIZMENDI, PEDRO 104, 138
 ARIZPE, MARTIN 52
 ARIZPE, PIERRES 5, 46
 ARIZTEGIETAKOA, MARIA MARTINEZ 64
 ARIZTIZABAL, ANDRES 97, 167
 ARIZTIZABALGOA, MIGEL MARTINEZ 51, 131
 ARIZTONDO 8, 18, 26, 28, 173
 ARIZTONDO, DOMINGO 46
 ARIZTONDO, JOAN 158
 ARIZTONDOKOA, MARTIN OTXOA 3, 9, 10, 16, 18, 26-28, 36, 38, 45, 60, 62, 67, 70-72, 74-79, 81-83, 85, 90, 97, 100, 131, 134, 136, 137, 139, 141, 143, 144, 146, 147, 150, 155, 157, 158, 160-163, 164, 165, 167, 168, 172, 175,
 ARMENDI 15
 ARMENDIA, ANA 16
 ARMENDIA, DOMINGO 15, 16
 ARMENDIA, JOAN 39, 46, 84
 ARMENDIA, KATALINA 16
 ARMENDIA, LAZARO 57, 62, 67
 ARMENDIA, MADALENA 16
 ARMENDIA?, MARTIN 39
 AROZENA, F. 180
 AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ 41, 46, 62, 63, 68-70, 74, 79, 125, 127, 132, 141, 142, 145, 154, 156, 157, 158, 160, 167, 170
 AROZTEGIKOA, MARIA MARTINEZ 66
 ARRAGA 8
 ARRAIO 17
 ARRAIO?, ANTON 86
 ARRAIO, JOAN 109
 ARRANDOLATZA, RAMOS 146
 ARRASATE 51
 ARRASATEKOA, IÑIGO LOPEZ 97
 ARRASKAETA, ANTON 172
 ARRATIA, DOMINGO 167
 ARRAZOLA, MARIA 173, 174
 ARREGIA, ALEJO 133
 ARREGIA, MARTIN 133
 ARREITZA, GASPAS 19
 ARREITZAKOA, JOAN FERNANDEZ 8, 42, 173
 ARRETXE 7, 8, 119, 162
 ARRETXE, ANA 25, 41, 42, 126, 162, 171
 ARRETXE, ASENTZIO 118, 119, 139, 141, 143
 ARRETXE, DOMINGO 163, 165, 166
 ARRETXE, JOAN 57
 ARRETXE, MARIA 163, 165, 166
 ARRETXE, PEDRO 8, 10, 20, 27-32, 42-45, 55, 71, 78, 175
 ARRETXEAZPIA 91
 ARRETXE-ETXENAGUSIA, DOMINGO 11, 15, 17, 39, 47, 54, 102, 106-108, 119, 120, 133, 134, 141, 152, 153, 161, 163, 165, 169, 175, 176
 ARRETXEKOA, JOAN MARTINEZ 18
 ARRETXEKOA, MARTIN DIAZ 46
 ARRETXETXIKI 163, 165
 ARRIAGA [batxilerra] 142
 ARRIAGA, JOAN 127
 ARRIAGA, SIMON 10, 11, 45, 71, 121, 151, 153
 ARRIBILAGA, JOANTXO 22
 ARRIOLA, MARIA JOAN 158
 ARRIOLAKOA, JOAN MARTINEZ 26, 27
 ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ 19, 33, 87, 97, 125, 144, 158
 ARROA 3-5, 8, 10-17, 23, 25, 33-36, 38-40, 46, 51, 54, 57, 76-79, 81-85, 87, 90, 94, 97, 99-101, 105, 107, 108, 116, 117, 119-122, 125, 126, 131, 134, 139-144, 146, 147, 149, 151-153, 157, 158, 160, 161, 163, 164-169, 175-177
 ARROAERREKA 5, 174, 176
 ARROAGOIA 15, 38, 177

- ARROAKOLA 4, 151, 152
 ARRONA, ANTON 70, 105, 142
 ARRONA, DOMENJA 16, 156
 ARRONA, DOMINGO [aita] 37, 39, 160
 ARRONA, DOMINGO 44, 79, 98, 99-102, 106, 117, 134, 139
 ARRONA, GRAZIA 37
 ARRONA, JOAN 130, 173, 174
 ARRONA, JOANIKO 130, 131, 173, 174
 ARRONA, MARIA 16
 ARRONAKOA, MARIA LOPEZ 169
Arronakoa, Maria Perez: Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ
 ARRUPE, MARTIKO 64, 66
 ARRUTI, DOMINGO 141
 ARTAZUBIAGA, ANA 26
 ARTAZUBIAGA, BLAS 8-10, 26, 54, 60, 123
 ARTAZUBIAGA, DOMINGO 9
 ARTAZUBIAGA, GABRIEL 129
 ARTAZUBIAGA, GRAZIA 9
 ARTAZUBIAGA, KATALINA 9, 19, 20, 26-28, 87, 156
 ARTAZUBIAGA, MARIA 9
 ARTAZUBIAGA, MARTIN 42, 46, 88, 98, 106, 116, 143, 149, 158-161, 168
 ARTAZUBIAGA, MIGEL 38, 70, 79, 84, 89, 102, 117, 130, 132, 168, 169, 174
 ARTAZUBIAGA, SAN JOAN 8
 ARTAZUBIAGA, SEBASTIAN 54
 ARTAZUBIAGAKOA, MARIA MARTINEZ 10
 ARTAZUBIAGAKOA, MARIA SAN JOAN 9
 ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN OTXOA 67
 ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ 54, 71
 ARTEAGA 152
 ARTEAGA, GARTZIA 10, 35, 36,
 ARTEAGA, JOAN 63, 141, 170
 ARTIGA, ANA 79, 80
 ARTIGA, GRAZIA 42
 ARTIGA, GRAZIAN [iloba] 41
 ARTIGA, GRAZIAN 41, 70
 ARTIGA, JOAN 80
 ARTIGA, MARGARITA 41, 42
 ARTIGA, SEBASTIAN 171
 ARTIGA, TXANA 41
 ARTIGABEKOA 14, 42, 88, 127, 174
 ARTSUAGA, MARIA 37, 41, 42
 ARTZABALETA 3, 76
 ARTZAMENDI 164
 ARTZUBIAGA, GABRIEL 15, 19, 37, 41, 42, 45, 46, 56-58, 60-63, 66, 68, 71, 73-75, 90-92, 94, 95, 101, 104, 114, 117, 121-123, 125, 127, 136, 142, 146, 149, 156, 161, 165, 167, 169, 170, 172, 173
 ARTZUBIAGA, GRAZIAN 43
 ARTZUBIAGA, JOAN 166, 167
 ARTZUBIAGA, KRISTOBAL 25, 41, 42, 141-143, 151, 156
 ARTZUBIAGA, MARIA 37, 41, 42, 155, 156
 ARTZUBIAGA, MARTIN 57
 ARTZUBIAGA, PASKUALA 5, 142, 143
 ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ 9, 19, 28, 49, 54, 55, 60, 62, 67, 72, 80, 81, 97, 100, 136, 147, 148, 155, 157, 161, 168
 ARTZUBIAGA, MARTIN 177
 ARTZUN, TRISTAN 139
 ARTZURIAGA, GABRIEL 117
 ARTZURIAGA, MARIA 8
 ARTZURIAGA, MARTIN 85, 123, 124, 149
 ARTZURIAGAKOA, MARTIN PEREZ 27
 ARZALLUS 137
 ARZALLUS, GRAZIANA 132
 ARZALLUSKOA?, MARIA MARTINEZ 127
Asentzio Altzola: Ik. ALTZOLA, ASENTZIO
Asentzio Arano: Ik. ARANO, ASENTZIO
Asentzio Arretxe: Ik. ARRETXE, ASENTZIO
Asentzio Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, ASENTZIO
Asentzio Etxabe: Ik. ETXABE, ASENTZIO
Asentzio Igartza: Ik. IGARTZA, ASENTZIO
Asentzio Paginolarrea: Ik. PAGINOLARREA, ASENTZIO
Asentzio Zabala: Ik. ZABALA, ASENTZIO
Asentzio Zarautz: Ik. ZARAUTZ, ASENTZIO
 ASKATSUA, DOMINGO 144
 ASKATSUA, MARIA 21
 ASKATSUA, MARIA JOANGO 21
 ASPE, LOPEIZA 37
 ASPEAZPIA 37
 ASTEASU 55, 107, 108
 ASTORGA, JOAN 63, 74, 85, 170
 ASTUI 130
 ATRISTAIN 161
 ATRISTAIN, JOAN 47, 55, 82, 154
 ATXAGA, JERONIMO 47, 57, 58, 62, 63, 68-70, 74, 79, 125, 132, 142, 145, 154, 156-158, 160, 167, 170
 ATXARAN [batxilerra] 41

AURREKOETXE 7, 28, 29, 133
 AURREKOETXEA, ANA 133
 AURREKOETXEA, KATALINA 28, 29, 32
 AURREKOETXEKOA, JOAN MARTINEZ 28, 29, 32
 AUSORO, ESTEBAN 54
 AUSOROETXEA 41
 AUSOROETXEA, PEDRO 57, 61
 AVELLANEDAKOA, DIEGO ORTIZ 80
 AVILA, JOAN 8
 AZKAETA 3, 13, 14
 AZKAETA, ANA 13
 AZKAETA, DOMENJA 13
 AZKAETA, MARIA ANDRES 3, 39
 AZKAETA, MARTIN 13, 14, 142, 143
 AZKAETAAUNDI 13
 AZKAETAKOA, MARIA JOANEZ 13, 14
 AZKAETAKOA, MARIA MARTINEZ 13, 14
 AZKARATE 173
 AZKOAIN, JOAN 153
 AZKOAIN, MARIA JOANGO 153
 AZKOITIA 8, 41, 51, 60, 63, 64, 66, 70, 96, 131, 146, 148, 173, 178
 AZKUE, JOAN 44, 58, 62, 67
 AZKUE, JOANES 64, 65
 AZKUE, KATALINA 10
 AZKUE, LAZARO 58, 60
 AZKUE, MARTIN 62, 67, 134
 AZKUE, MIGEL 57
 AZKUNA, KATALINA 42, 43
 AZKUNE MENDIA, I. 180
 AZOREAK 96
 AZPEITIA 8, 9, 18, 47, 51, 53, 54, 56, 70, 74, 85, 87, 90, 100, 102, 104, 115, 120, 141, 147, 148, 163, 164, 167-169, 172, 178
 AZPIAZU 139
 AZPIAZU, GRAZIA 42
 AZPIAZU, JOAN 57, 131, 175

- B -

BAIO 79, 139, 140
 Baltasar Orió: Ik. ORIO, BALTASAR
 BALTZOLA [lizentziatua] 136
 BALTZOLA 3, 4, 39, 50, 52, 76-78
 BALTZOLA, ANA 3, 5, 39, 40, 99, 101, 160

BALTZOLA, ANTON 3, 127
 BALTZOLA, DOMINGO [semea] 4
 BALTZOLA, DOMINGO 3, 7, 18, 39, 40, 45, 76-78, 98, 104-106, 109, 113, 142, 144, 162, 173, 175
 BALTZOLA, GRAZIAN 3, 4
 BALTZOLA, MARI ANTON 3
 BALTZOLA, MARIA 3
 BALTZOLA, MARIA BELTRAN 4
 BALTZOLA, TXOMIN 4, 76, 77
 BALTZOLAKOA, ANA PEREZ 33
 BALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ 3, 4, 39, 50, 52, 76-79, 100, 158
 BALTZOLAKOA, MARIA MARTINEZ 8
 BAÑEZETXEA 41
 Barbara Gorosarri: Ik. GOROSARRI, BARBARA
 BARRUNDIA 41
 Bartolome Alos Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, BARTOLOME ALOS
 Bartolome Bunano: Ik. BUNANO, BARTOLOME
 Bartolome Etxabe: Ik. ETXABE, BARTOLOME
 Bartolome Farinas: Ik. FARINAS, BARTOLOME
 Bartolome Larretxe: Ik. LARRETXE, BARTOLOME
 Bartolome Loiola: Ik. LOIOLA, BARTOLOME
 Bartolome Plazaola: Ik. PLAZAOLA, BARTOLOME
 BASARTE 60, 178
 BASTIDA, MADALENA 135
 BEAIN 3, 47, 10, 11, 16
 BEAINGOA, SAN LORENTE [ermita] 3
 BEDAMA 18, 107, 108
 BEDUA 3, 4, 10, 16, 52, 54, 59, 60, 90, 100, 103, 104, 148, 157, 158, 178
 BEDUA, LANTZAROTE 54
 BEDUA, PEDRO 162
 BEDUAKOA, MIGEL OTXOA 54, 158
 BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ 40, 41, 54
 BEDUAUNDI 54
 BEHOBIA 70
 BEKOLA 52, 54, 146-148
 Belasko, Iñigo Gebara: Ik. GEBARA BELASKO, IÑIGO
 BELAUNTZA, JOAN 162, 163
 Belez Elordikoa, Maria: Ik. ELORDIKOA, MARIA BELEZ
 Beltran Enbil: Ik. ENBIL, BELTRAN
 Beltran Garibai: Ik. GARIBAI, BELTRAN
 Beltran Iraeta, Maria: Ik. IRAETA, MARIA BELTRAN

Beltran Mantzizidor: Ik. MANTZIZIDOR, BELTRAN

Beltran Mendia: Ik. MENDIA, BELTRAN

Beltran Ugarte: Ik. UGARTE, BELTRAN

BENESAKOA, JOAN SANTXEZ 163

BENESAKOA, PEDRO SANTXEZ 83

BENEZI 71, 129-131, 155

BENGOETXEA 54

BENGOETXEA, JOAN [semea] 56, 58, 60

BENGOETXEA, JOAN 20, 53, 57, 60-62, 67, 68, 127

BENGOETXEA, MARTIN 100, 101

BENTA ZARRA [Ibañarrietakoa] 138

BEOGARATE 98, 99

BERGANCIA, FRANCISCO 133

BERGARA 18, 55, 173

BERGAZELAI 25, 127, 171

BERISTAIN, MARTIN 87, 102-104, 178

Bernal Aldalur: Ik. ALDALUR, BERNAL

Bernaldino Perez Zabalakoa: Ik. ZABALAKOA, BERNALDINO PEREZ

BERRIATUA, OTXOA SEBASTIAN 43, 116

BERRIO, MARTIN 37, 43, 44, 46

BERROBI, MARTIN 37

BERTENDONA [itsasontzia] 179

BIBAO, ALONSO 125

BIDANIA 14, 70, 124, 175

BIDARTE 102, 104, 138

BIELNO?, ALONSO 85

BIKENDI 67

BIKENDI, JOAN 18, 66, 67

BILBAO, ALONSO 57, 158, 170

BILBO 96, 116, 180

BIRIATU 65, 66

Bizente Ezenarro: Ik. EZENARRO, BIZENTE

Bizente Sorazu: Ik. SORAZU, BIZENTE

BIZKAIA 116, 179

Blas Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, BLAS

Blas Isurola: Ik. ISUROLA, BLAS

BORDELE 120, 164

BUJIA 60

BUNANO, BARTOLOME 133

BUNOA, JOAN 176, 177

BUNOA, LAZARO 177

BURGOS, AGUSTIN 86, 170, 125

BURGOS, GONZALO 158

BURGOS, MAXIMILIANO 141

BUSTAMANTE, JOAN 58

BUTRON, COSME 95

- C -

CAMPO, ALONSO DO 70

CARVAJAL, LUIS 179

CASTILLA, ALONSO DE 133

CASTILLO, MARTIN 167

CHECA 142

CONCHA, GONZALO DE LA 86

CONCHA?, GONZALO DE LA 170

CORTES, PEDRO LOPEZ 142

CORTIGUERA, JOAN 46, 57, 58, 74, 85, 98, 125, 141, 156, 158

CORTON, JOAN 96

Cosme Butron: Ik. BUTRON, COSME

Cristobal de Gana: Ik. GANA, CRISTOBAL DE

Cristobal Romero: Ik. ROMERO, CRISTOBAL 95

Cristobal Seden: Ik. SEDENO, CRISTOBAL

- D -

DEBA 3, 4, 10, 12, 13, 19, 23, 26, 28, 33, 34, 36, 38, 46, 47, 50-52, 70, 75, 76, 78, 85, 87, 92-94, 96, 99, 101-103, 108-110, 113, 115, 117-119, 124, 125, 134, 143-145, 154, 157, 158, 164, 165, 172, 173, 176-178, 189

Diaz Agirrekoa, Joan: Ik. AGIRREKOA, JOAN DIAZ

Diaz Amilibikoa, Martin: Ik. AMILIBIKOA, MARTIN DIAZ

Diaz Arretzekoa, Martin: Ik. ARRETXEKOA, MARTIN DIAZ DIAZ, MARTIN 5

Diego Alfaro: Ik. ALFARO, DIEGO

Diego Gomez: Ik. GOMEZ, DIEGO

Diego Ortiz Avellanedakoa: Ik. AVELLANEDAKOA, DIEGO ORTIZ

Diego Salamanca: Ik. SALAMANCA, DIEGO

Diego Tristan: Ik. TRISTAN, DIEGO

DIEZ DE SALAZAR FERNANDEZ, L. M. 180

Diez Ermukoa, Joan: Ik. ERMUKOA, JOAN DIEZ

Domeka Ibarrola: Ik. IBARROLA, DOMEKA

Domeka Sorazabal: Ik. SORAZABAL, DOMEKA

Domenja Aizarna: Ik. AIZARNA, DOMENJA

Domenja Akoa: Ik. AKOA, DOMENJA

- Domenja Arbe*: Ik. ARBE, DOMENJA
Domenja Arrona: Ik. ARRONA, DOMENJA
Domenja Azkaeta: Ik. AZKAETA, DOMENJA
Domenja Ermua: Ik. ERMUA, DOMENJA
Domenja Goienetxea: Ik. GOIENETXEA, DOMENJA
Domenja Igartza: Ik. IGARTZA, DOMENJA
Domenja Isasti: Ik. ISASTI, DOMENJA
Domenja Lasao: Ik. LASAO, DOMENJA
Domenja Lili: Ik. LILI, DOMENJA
Domenja Martinez Akoakoa: Ik. AKOAKOA, DOMENJA
MARTINEZ
Domenja Mendiola: Ik. MENDIOLA, DOMENJA
Domenja Olea: Ik. OLEA, DOMENJA
Domenja Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, DOMENJA PEREZ
Domenja Sorazabal: Ik. SORAZABAL, DOMENJA
Domingez Areitzagakoa, Joan: Ik. AREITZAGAKOA, JOAN
DOMINGEZ
Domingez Igartzakoa, Maria: Ik. IGARTZAKOA, MARIA
DOMINGEZ
Domingez Iraetakoa, Maria: Ik. IRAETAKOA, MARIA
DOMINGEZ
Domingez Isastikoa, Maria: Ik. ISASTIKOA, MARIA
DOMINGEZ
Domingo Izeta: Ik. IZETA, DOMINGO
DOMINGO [debarra] 79
DOMINGO [Etorrazpiko maizterra] 42
Domingo Adurriaga: Ik. ADURRIAGA, DOMINGO
Domingo Agirre: Ik. AGIRRE, DOMINGO
Domingo Agote: Ik. AGOTE, DOMINGO
Domingo Aisoro: Ik. AISORO, DOMINGO
Domingo Aitzaga: Ik. AITZAGA, DOMINGO
Domingo Aizpuru: Ik. AIZPURU, DOMINGO
Domingo Alos Gebarakoa: Ik. GEBARAKOA, DOMINGO ALOS
Domingo Amilibia [eskribaua]: Ik. AMILIBIA, DOMINGO
[eskribaua]
Domingo Amilibia: Ik. AMILIBIA, DOMINGO
Domingo Amuskotegi: Ik. AMUSKOTEGI, DOMINGO
Domingo Aranguren: Ik. ARANGUREN, DOMINGO
Domingo Arantza: Ik. ARANTZA, DOMINGO
Domingo Areitzaga: Ik. AREITZAGA, DOMINGO
Domingo Aresti: Ik. ARESTI, DOMINGO
Domingo Ariztondo: Ik. ARIZTONDO, DOMINGO
Domingo Armendia: Ik. ARMENDIA, DOMINGO
Domingo Arratia: Ik. ARRATIA, DOMINGO
Domingo Arretxe: Ik. ARRETXE, DOMINGO
Domingo Arretxe-Etxenagusia: Ik. ARRETXE-ETXENAGUSIA,
DOMINGO
Domingo Arrona [aita]: Ik. ARRONA, DOMINGO [aita]
Domingo Arruti: Ik. ARRUTI, DOMINGO
Domingo Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, DOMINGO
Domingo Askatsua: Ik. ASKATSUA, DOMINGO
Domingo Baltzola [semea]: Ik. BALTZOLA, DOMINGO
[semea]
Domingo Baltzola: Ik. BALTZOLA, DOMINGO
Domingo Elurra: Ik. ELURRA, DOMINGO
Domingo Etorra: Ik. ETORRA, DOMINGO
Domingo Etorrazpi: Ik. ETORRAZPI, DOMINGO
Domingo Etxabe: Ik. ETXABE, DOMINGO
Domingo Etxaniz: Ik. ETXANIZ, DOMINGO
Domingo Ezenarro: Ik. EZENARRO, DOMINGO
Domingo Fernandez Dornutegikoa: Ik. DORNUTEGIKOA,
DOMINGO FERNANDEZ
Domingo Ganbara: Ik. GANBARA, DOMINGO
Domingo Garratza: Ik. GARRATZA, DOMINGO
Domingo Goiatz: Ik. GOIATZ, DOMINGO
Domingo Goiburu: Ik. GOIBURU, DOMINGO
Domingo Goikoetxea: Ik. GOIKOETXEA, DOMINGO
Domingo Goikoetxeta: Ik. GOIKOETXETA, DOMINGO
Domingo Ibañez Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, DOMINGO
IBAÑEZ
Domingo Ibañez Larangakoa: Ik. LARANGAKOA, DOMINGO
IBAÑEZ
Domingo Ibarrola: Ik. IBARROLA, DOMINGO
Domingo Igurrola: Ik. IGURROLA, DOMINGO
Domingo Intxaurregi: Ik. INTXAURREGI, DOMINGO
Domingo Irure: Ik. IRURE, DOMINGO
Domingo Isasti: Ik. ISASTI, DOMINGO
Domingo Larretxe: Ik. LARRETXE, DOMINGO
Domingo Legarda: Ik. LEGARDA, DOMINGO
Domingo Legoiaga: Ik. LEGOIAGA, DOMINGO
Domingo Leizaola: Ik. LEIZAOLA, DOMINGO
Domingo Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, DOMINGO
Domingo Lizarriturri: Ik. LIZARRITURRI, DOMINGO
Domingo Nafarmendi: Ik. NAFARMENDI, DOMINGO
Domingo Oliden: Ik. OLIDEN, DOMINGO
Domingo Ormaetxea: Ik. ORMAETXEA, DOMINGO
Domingo Ostolatza: Ik. OSTOLATZA, DOMINGO
Domingo Sorazu: Ik. SORAZU, DOMINGO

Domingo Urbietta: Ik. *URBIETA, DOMINGO*
Domingo Urkidi: Ik. *URKIDI, DOMINGO*
Domingo Usarraga: Ik. *USARRAGA, DOMINGO*
Domingo Zabala: Ik. *ZABALA, DOMINGO*
Domingo Zatarain: Ik. *ZATARAIN, DOMINGO*
Domingo Zigarán: Ik. *ZIGARAN, DOMINGO*
Domingo Zugasti: Ik. *ZUGASTI, DOMINGO*
Domingo Zulaika: Ik. *ZULAIKA, DOMINGO*
Domingo Zuube: Ik. *ZUUBE, DOMINGO*
DOMU SANTU 12, 37, 71, 91, 99, 100, 105, 110, 111, 128,
 129, 131, 139, 140, 157, 166, 169
Dona? Oianbera: Ik. *OIANBERA, DONA?*
DONOSTIA 40, 51, 52, 56, 116, 162, 169, 178, 180
DORNUTEGI 161, 165
DORNUTEGIKOA, DOMINGO FERNANDEZ 8, 54
DORNUTEGIKOA, JOAN FERNANDEZ 81
DORREKOA, MARIA LOPEZ 85
DURANEGAO, HERNAO 164, 165
DURANGO, PEDRO 95

- E -

EDARRITZAGA 80
EDARRITZAGA, ANA 79
EDARRITZAGA, ESTEBAN 17, 56-58, 60, 62, 64, 66-68
EDARRITZAGA, FERMIN 124, 133
EDARRITZAGA, RAMOS 101, 153, 175
EDARRITZAGABARRENA 17
EGAÑA 19, 21, 25, 125, 171
EGAÑA, GRAZIA 14, 15, 25, 26, 87-89, 125-127, 138, 139,
 151, 167, 171
EGAÑA, INES 44, 126
EGAÑA, JOAN 18, 21, 26, 87, 88, 102, 107-109, 125, 133, 151,
 158, 159
EGAÑA, JOANES 134
EGAÑA, MARIA JOANGO 19
EGAÑA, MARTIN 53, 62, 67, 138, 139, 158, 159
EGAÑA, PEDRO 15, 20, 25, 26, 60, 87, 88, 125, 133, 138, 151,
 155, 156, 159
EGAÑA, SAN JOAN 20, 56, 57, 60, 67, 68
EGAÑA, SEBASTIAN 158
EGAÑA, PEDRO [semea] 26
EGAÑAZPI 20, 126
EGIA, FRANTZISKO 138

EGIA, JOAN 173
EGIA, MARTIN 90, 173
EGIA, MIGEL 37
EGIA, ORTUÑO 5
EGIAKOA, NIKOLAS MARTINEZ 5, 6, 46, 47, 72, 74, 85, 86,
 160, 166
EGIBAR, MARIA 175
EGURTEGI, ANA 151
EGURTZA, MARIA 41
EGURTZA, MARTIN 64, 66
EGURTZEGI, ANA 43
EGURTZEGI, KATALINA 43
EGUZKIARRI 66
EIBAR 70
EIZAGIRRE, ASENTZIO 141
ELDUA, JOAN 46, 55, 57, 58, 62, 63, 68, 69, 125, 127, 141,
 145, 154, 156-158, 160, 170
ELEIZETA 90
ELGOIBAR 18, 26-28, 70, 79, 117, 133, 144, 146, 165
ELGOIBAR, JOAN 144
ELGOIBAR, SAN JOAN 104, 150, 155
ELIZALDE, GREGORIO 56, 73, 84, 89, 103, 125, 150, 168,
 169, 172
ELIZALDE, JOAN 172
ELIZATEA, GRAZIA 18
ELKANO, MARTIN 63, 64
ELOLA, FRANTZISKA 167
ELOLA, NIKOLAS 167
ELORDIKOA, MARIA BELEZ 10
ELORREGI, SEBASTIAN 8
ELORRIAGA 10-12
ELORRIAGAKOA, JOAN RAMOS 9
ELURRA, DOMINGO 62, 67
ENBIL, BELTRAN 129, 131
ENBIL, ESTEBAN 47
ENBIL, MARTIN 47, 57, 160, 161
ENDARA, NIKOLAS 22
ENEKOSAUZTEGI 49, 52, 54-57, 59, 60, 68, 69, 127
ENPARAN 167
ENPARAN, FRANTZISKO 17, 41
ENPARAN, MARTIN 51
ENPARANDI 142, 175
ENPARANGOIA, JOAN MARTINEZ 70, 167
EPELOLAKOA, MARIA JOANEZ 162

- ERANDIO, JOAN 143
 ERANDIO, MARTIN 40, 46, 63, 165, 169
 EREÑO 7
 EREÑO, ANA 41
 EREÑO, JOAN 22, 29, 46, 60, 62, 67, 141, 145, 169, 170
 EREÑOBERRI 170
 ERENTXUN, J. 180
 ERKISKETA, PEDRO 46
 ERKIZIAKOA, PEDRO IBAÑEZ 44, 51, 55, 84, 132
 ERLETE, MARIA JOANGO 43
 ERLETEBEKOA 32
 ERLETEKOA, MARIA MARTINEZ 21, 28-30, 32
 ERMUA 174
 ERMUA, ANTON 46
 ERMUA, DOMENJA 176, 177
 ERMUA, FRANTZISKO 55, 57, 59, 62, 67, 68, 139, 168
 ERMUA, JOAN ANTON 46, 174
 ERMUKOA, JOAN DIAZ 164
 ERMUKOA, MARIA SAUSTIN 5, 10
 ERMUKOA, MARTIN DIAZ 169
 ERMUKOA, MARTIN OTXOA 37, 42
 ERNATARITZ, FRANTZISKO 43
 ERNATARITZ, GRAZIA 41, 43
 ERNATARITZ, LOPE 8
 ERNATARITZ, MARIA 43
 ERNATARITZ, MARTIN 63, 79, 147, 159
 ERNATARIZKOA, MARTIN PEREZ 150
 EROA, JOANA 50, 53, 56, 70
 ERREGE KATOLIKOAK 42, 43
 ERREKONDOKOA, MARTIN RUIZ 147, 148
 ERREKONDOKOA, PEDRO RUIZ 147, 148
 ERREMENTARI 151, 173
 ERREMENTARI, ANDRES 12
 ERREMENTARI, JOAN 12, 151
 ERREMENTARIA, SIMON 180
 ERRETEEN, JOAKIN 87
 ERRETEEN, SANTURU 51, 75, 76, 84
 ERRETZABAL 80, 111
 ERRETZABAL, DOMINGO 79, 175
 ERRETZABAL, KRISTOBAL 41, 42, 56, 59, 60, 62, 67, 79, 80, 111, 112
 ERRETZABALGOA, JOAN MARTINEZ 79, 112
 ERREZIL 79, 82, 84, 99, 100, 107, 108, 132, 136, 137, 141, 147, 148, 162, 171
 ERREZUSTA 127
 ERREZUSTA, KATALINA 25
 ERRILADOR 26
 Errodrigo Idoiaga: Ik. IDOIAGA, ERRODRIGO
 Errodrigo Sasiola: Ik. SASIOLA, ERRODRIGO
 ERROMA 28, 30, 33, 66, 179
 ERROTABARRENA 18
 ERROTAETXE 107, 108
 ERTXIÑA 25
 ESNAL 134, 135
 ESNAL, JOAN 47, 87, 137
 ESNAL, MARTIN 83
 ESPAINIA 53
 ESPAINIA BERRIA 95-97, 179
 ESPILLA, JOAN 34, 93, 94
 ESPILLA, MARIA 33
 ESPILLA, SAN JOAN 33, 34
 ESPINADERO, ALVAR PEREZ DE 86, 125, 158, 170
 ESPINOLA, ALONSO 95
 ESPINOLA, PEDRO 95
 ESTANGA, ANTONIO 51, 178
 Esteban Akertza: Ik. AKERTZA, ESTEBAN
 Esteban Ausoro: Ik. AUSORO, ESTEBAN
 Esteban Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, ESTEBAN
 Esteban Enbil: Ik. ENBIL, ESTEBAN
 Esteban Eztiola [semea]: Ik. EZTIOLA, ESTEBAN [semea]
 Esteban Eztiola: Ik. EZTIOLA, ESTEBAN
 Esteban Intxaurreta: Ik. INTXAURRETA, ESTEBAN
 Esteban Luberriaga: Ik. LUBERRIAGA, ESTEBAN
 Esteban Oianzabal: Ik. OIANZABAL, ESTEBAN
 Esteban Oliden: Ik. OLIDEN, ESTEBAN
 Esteban Sara: Ik. SARA, ESTEBAN
 ESTENSORO, JOSE 178
 ETORRA 11, 119
 ETORRA, DOMINGO 105, 106
 ETORRA, GRAZIA 104, 105, 106, 173
 ETORRAZPI 42
 ETORRAZPI, DOMINGO 41
 ETXABE 159
 ETXABE, ANDRES 13, 14, 46, 144
 ETXABE, ASENTZIO 143
 ETXABE, BARTOLOME 17, 42, 141, 169
 ETXABE, DOMINGO 157, 159
 ETXABE, JOAN 86

- ETXABE, JULIAN* 47, 159
ETXABE, MARGARITA 169
ETXABE, MARTIN 168
ETXABE, PEDRO 162
 ETXABEBEKOIA 159
ETXABEKOIA, JOAN MARTINEZ 34, 47, 135
ETXABEKOIA, MARIA JOANEZ 168, 169
ETXANDIKOIA, MARIA MARTINEZ 42
ETXANIZ, ANDRES 14, 15, 20, 25, 26, 62, 67, 87-89, 104, 122, 125, 127, 138, 139, 151, 171
ETXANIZ, DOMINGO 15
ETXANIZ, JOAN 15, 20, 21
ETXANIZ, MIGEL 14, 15, 18, 20, 25, 26, 71, 72, 77, 87- 89, 102-104, 127, 138, 139, 141
ETXEA, JOAN 10
 ETXEANDIA 41, 101, 134
ETXEANDIA, GRAZIA 42
ETXEANDIA, GRAZIAN 7, 17, 19, 38, 40-46, 51, 57, 60, 61, 63, 68, 72, 79, 80, 82, 90, 92-94, 98, 99, 101, 103, 104, 114, 117, 118, 122, 127, 132, 136-138, 141, 142, 145, 151, 162, 167-170, 172, 175
ETXEANDIA, JOAN 175
ETXEANDIA?, *GRAZIAN* 156
 ETXEBERRI [Aizarnakoa] 108, 132, 136
 ETXEBERRI [Arroakoa] 38, 163, 164
ETXEBERRI, KATALINA 43
 ETXEBERRIA 52, 54
ETXEBERRIA, FERNANDO 67
ETXEBERRIA, JOAN 58
ETXEBERRIA, KATALINA 44, 89, 131-133, 137
ETXEBERRIA, MARIA 113
ETXEBERRIA, MARTIN 67, 68
ETXEBERRIA, MIGEL 65, 66
ETXEBERRIKOIA, MARIA RUIZ 132
 ETXEGARAI 52, 66
ETXEGARAI, LORENTZO 22
ETXEGARAI, MARIA 42
ETXEGARAI, SAN JOAN 17, 83
ETXEKO, GRAZIAN 46
 ETXENAGUSIA 177
ETXENAGUSIA, DOMINGO 46, 177
Etxenagusia, Domingo Arretxe-: Ik. *ARRETXE-*
ETXENAGUSIA, DOMINGO
ETXENAGUSIA, JOAN 11, 20, 38, 46, 87, 103, 119, 120, 134, 138, 147, 152, 163, 165, 167
ETXENAGUSIKOIA, MARIA PEREZ 10
ETXEZARRETA, JOAN 103, 151, 56, 68
ETXEZARRETAKOIA, MARIA JOANEZ 159
 EUSKAL HERRIA 180
EZENARRO, BIZENTE 40, 57, 60, 62, 67, 171
EZENARRO, DOMINGO 18, 50, 51, 56, 119
EZENARRO, GRAZIA 126
EZENARRO, GRAZIAN 8, 18, 37, 40, 42-47, 56, 59, 60, 62, 63, 69, 70, 73-76, 79, 87, 92, 98, 99, 101, 102, 106, 115, 117, 120, 126, 127, 129, 130, 132, 135, 137, 139, 141, 142, 145, 146, 150, 151, 154, 156, 160, 165, 167-170, 174, 175
EZENARRO, JOAN "LUZE" 132
EZENARRO, JOAN 17, 42-45, 59, 79, 91, 95, 103, 106, 109, 110, 112, 113, 115-118, 122-124, 131, 144, 146, 150, 151, 154, 167, 172, 174
EZENARRO, JOANGO 17, 113
EZENARRO, MARTIN 57, 66
EZENARRO, PEDRO 32
EZENARRO, SANTIAGO 57
 EZENARROAZPIKOA 113, 168
 EZENARROGOIKOIA 44, 113
EZENARROKOA, JOAN "LUZE" 131
"Ezkerra", Joan Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU "EZKERRA", JOAN
EZTIOLA, ESTEBAN [semea] 5, 7, 8, 12, 16, 19, 20, 23, 29, 31-33, 35-37, 40, 42-47, 51, 55, 60, 61, 64, 67-69, 75, 76, 79, 81, 82, 84-92, 94-104, 106-112, 114, 116-120, 123, 125, 127, 130-134, 136-146, 150, 151, 153, 154, 160-162, 164, 165, 169-172, 174, 175, 177
EZTIOLA, ESTEBAN 6-9, 11-15, 17-19, 21, 23, 25, 26, 28, 30-32, 34, 36-42, 44-47, 51, 54-59, 60, 61, 67-69, 70, 72-75, 76, 82-91, 94, 97-104, 106-113, 115-117, 119-130, 132-138, 140-142, 144-147, 149-156, 159, 160, 162-177,
EZTIOLA, GRAZIA 19
EZURI, ANTON 158
EZURI?, *ANTON* 19

- F -

- FAGOAGA 66
FARINAS, BARTOLOME 95
FELIPE [printzea] 56
FELIPE II.a 70, 71, 179

Fermin Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, FERMIN
Fermin Igartza: Ik. IGARTZA, FERMIN
Fernan Perez Zabalegikoa: Ik. ZABALEGIKOA, FERNAN PEREZ
Fernandez Arreitzakoa, Joan: Ik. ARREITZAKOA, JOAN FERNANDEZ
Fernandez Dornutegikoa, Domingo: Ik. DORNUTEGIKOA, DOMINGO FERNANDEZ
Fernandez Dornutegikoa, Joan: Ik. DORNUTEGIKOA, JOAN FERNANDEZ
Fernandez Dornutegikoa, Domingo: Ik. DORNUTEGIKOA, DOMINGO FERNANDEZ
Fernandez Laspiurkoa, Pedro: Ik. LASPIURKOA, PEDRO FERNANDEZ
Fernandez Olaberrikoa, Joan: Ik. OLABERRIKOA, JOAN FERNANDEZ
Fernandez Olazabalgoa, Joan: Ik. OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ, MANUEL 148
Fernando Arantza: Ik. ARANTZA, FERNANDO
Fernando Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, FERNANDO
Fernando Mendiola: Ik. MENDIOLA, FERNANDO
Fernando Mendoza: Ik. MENDOZA, FERNANDO
Fernando Olazabal [medikua]: Ik. OLAZABAL, FERNANDO [medikua]
Fernando Perez Zabalegikoa: Ik. ZABALEGIKOA, FERNANDO PEREZ
Fernando Plazakoa: Ik. PLAZAKOA, FERNANDO
Fernando Sorazabal: Ik. SORAZABAL, FERNANDO
Fernando Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU, FERNANDO
Fernando Zuñiga: Ik. ZUÑIGA, FERNANDO FLANDES 11, 23
Francisco Bergancia: Ik. BERGANCIA, FRANCISCO
Francisco Medina Rosales: Ik. ROSALES, FRANCISCO MEDINA
Francisco Salas: Ik. SALAS, FRANCISCO
Francisco Santana: Ik. SANTANA, FRANCISCO
Franco de la Torre: Ik. TORRE, FRANCO DE LA 89 FRANTZIA 62-64, 66, 179
Frantziska Elola: Ik. ELOLA, FRANTZISKA
Frantzisko Agirre: Ik. AGIRRE, FRANTZISKO
Frantzisko Akertza: Ik. AKERTZA, FRANTZISKO
Frantzisko Antezana: Ik. ANTEZANA, FRANTZISKO
Frantzisko Egia: Ik. EGIA, FRANTZISKO

Frantzisko Enparan: Ik. ENPARAN, FRANTZISKO
Frantzisko Ernataritz: Ik. ERNATARITZ, FRANTZISKO
Frantzisko Gamarra: Ik. GAMARRA, FRANTZISKO
Frantzisko Iñigez Altzagakoa: Ik. ALTZAGAKOA, FRANTZISKO IÑIGEZ
Frantzisko Iraeta: Ik. IRAETA, FRANTZISKO
Frantzisko Legarda: Ik. LEGARDA, FRANTZISKO
Frantzisko Martinez de Apricano: Ik. APRICANO, FRANCISCO MARTINEZ DE
Frantzisko Olazabal: Ik. OLAZABAL, FRANTZISKO
Frantzisko Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO PEREZ
Frantzisko Zabala: Ik. ZABALA, FRANTZISKO
Frantzisko Zugasti: Ik. ZUGASTI, FRANTZISKO

- G -

GABIOLA 117
 GABIRIA, MARTIN 42, 45, 116, 117
Gabriel Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, GABRIEL
 GAINZA [lizentziatua] 23
 GAINZA, MARIA ANTON 42, 43
 GAINZA, MARTIN 136
 GAINZAKOA, MARIA PEREZ 4, 13
 GALARRETA, JOAN 122
 GALARRETA?, SAN JOAN 117
 GALARTZAKOA, JOAN LOPEZ 46
 GALARTZAKOA, JOAN MARTINEZ 55
 GALBURUSORO, SAN JOAN 95
 GALDONA [lekukoa] 125
 GALLARI 17, 18
 GALLASTEGIKOA, SEBASTIAN LOPEZ 55
 GAMARRA, FRANTZISKO 86, 170
 GANA, CRISTOBAL DE 133
 GANBARA, DOMINGO 19, 144
 GANBARA, JOAN 10, 16, 19, 28, 37, 51, 55, 57, 59, 67, 73, 74, 75, 81-83, 100, 126, 136, 139, 141, 144, 150, 155-157, 160, 162, 168
 GANBARA, MARTIN 8
 GANBOAKOA, JOAN ORTIZ 118
 GANBOAKOA, PEDRO ORTIZ 134, 135
 GANBOAKOA, PERO ORTIZ 118
 GANTXAEGI [batxilerra] 143
 GARAI, LORENTZO 23

- GARAIBURU, MARTIN 142
 GARATE, JOAN 102
 GARIBAI, BELTRAN 46
 GARRATZA, DOMINGO 20, 40-42, 46, 48, 50, 51, 55, 57, 59, 60-63, 68, 70, 71, 73, 86, 90, 92, 93, 103, 194, 122, 125, 126, 132, 133, 136-138, 142, 145, 146, 150, 154, 156, 167, 169
 GARRATZA, JOAN 149
 GARRATZA, JOANES 6, 8, 12, 26, 40, 45, 51, 60, 62, 69, 70, 72, 75, 76, 84, 87-90, 100, 115, 120, 127, 138, 139, 150, 151, 161, 162, 167, 173-175
 GARRATZA, JOANGO 113, 114
 GARRIDO, SALVADOR 95
 Gartzia Aiakoa?, Kristobal: Ik. AIAKOA?, KRISTOBAL GARTZIA
 Gartzia Arteaga: Ik. ARTEAGA, GARTZIA
 Gartzia Goiburu: Ik. GOIBURU, GARTZIA
 Gartzia Gorozikakoa, Martin: Ik. GOROZIKAKOA, MARTIN GARTZIA
 Gartzia Igartzakoa, Martin: Ik. IGARTZAKOA, MARTIN GARTZIA
 Gartzia Koadrakoa, Pero: Ik. KOADRAKOA, PERO GARTZIA
 Gartzia Lasaokoa, Joan: Ik. LASAOKOA, JOAN GARTZIA
 Gartzia Lasaokoa, Martin: Ik. LASAOKOA, MARTIN GARTZIA
 Gartzia Leizaolakoa, Martin: Ik. LEIZAOLAKOA, MARTIN GARTZIA
 Gartzia? Salzedokoa, Pedro: Ik. SALZEDOKOA, PEDRO GARTZIA?
 Gaspar Arreitza: Ik. ARREITZA, GASPAR
 Gaspar de los Reyes: Ik. REYES, GASPAR DE LOS
 GASTIARI, MARTIN 81, 82
 GAZTAINALDE 66
 GAZTAÑAGAENEA 80
 GAZTELA 52, 53, 56, 71, 114, 179
 GEBARA BELASKO, IÑIGO 45
 GEBARA, JOAN BELTRAN 44
 GEBARA, MELTXOR 60
 GEBARAKOA, DOMINGO ALOS 97
 GEPO 66
 GESALAGA 139, 161
 GESALAGA, JAKOBO 20, 47, 56, 58, 60-62, 67, 69, 71, 72, 74, 77, 89, 105, 160, 161, 173, 175
 GETARIA 19, 70, 73, 94, 120, 158, 160, 169, 180
 GIPUZKOA 5, 46, 48, 50, 52, 57, 58, 60, 63, 64, 67-70, 74, 79-81, 84, 102, 117, 125, 127, 132, 142, 145, 154, 156, 157-160, 167, 170, 176, 178-180
 GOIAGA 66
 GOIATZ, DOMINGO 134, 153, 175
 GOIATZ, IÑIGO 18, 103
 GOIBURU, DOMINGO 54
 GOIBURU, GARTZIA 144
 GOIENAGAKOA, MARIA MARTINEZ 10
 GOIENETXEA 177
 GOIENETXEA, DOMENJA 13
 GOIENETXEA, KRISTOBAL 176, 177
 GOIENETXEA, MARIA 10, 176, 177
 GOIKOETXEA 7, 104, 105
 GOIKOETXEA, DOMINGO 119
 GOIKOETXEA, MARIA 176
 GOIKOETXEA, SANTXO 5
 GOIKOETXEKOA, MARIA MARTINEZ 7, 28
 GOIKOETXETA [Indamendikoa] 114
 GOIKOETXETA, DOMINGO 113, 114, 124
 GOMENTZA 86
 GOMEZ, DIEGO 96
 Gonzalo de la Concha: Ik. CONCHA, GONZALO DE LA
 Gonzalo Oviedo: Ik. OVIEDO, GONZALO
 Gonzalo Perkaztegi: Ik. PERKAZTEGI, GONZALO
 GOROSARRI, BARBARA 42
 GOROSARRI, MARTIN 8, 21, 57, 59, 60, 135, 175
 GOROSARRI, PASKUALA 42
 GOROSARRIKOA, JOAN OTXOA 9
 GOROSTERRATZUKOA, PEDRO OTXOA 141
 GOROSTIAGA, JOAN 40
 GOROZIKAKOA, MARTIN GARTZIA 158
 GORRIARAN, MARIA ERREMUN 42
 GORRIARAN, MARIA JOANGO 41, 141
 GORRIARAN, MARTIN 174
 GORRIARAN, SAN JOAN 12, 57, 150
 GRADAK 92
 GRANADA 107, 108
 Grazia Arano: Ik. ARANO, GRAZIA
 Grazia Arbestain: Ik. ARBESTAIN, GRAZIA
 Grazia Arrona: Ik. ARRONA, GRAZIA
 Grazia Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, GRAZIA
 Grazia Azpiazu: Ik. AZPIAZU, GRAZIA
 Grazia Egaña: Ik. EGAÑA, GRAZIA
 Grazia Elizatea: Ik. ELIZATEA, GRAZIA
 Grazia Ernataritz: Ik. ERNATARITZ, GRAZIA
 Grazia Etorra: Ik. ETORRA, GRAZIA

Grazia Ezenarro: Ik. *EZENARRO*, *GRAZIA*
Grazia Eztiola: Ik. *EZTIOLA*, *GRAZIA*
Grazia Ibañeta: Ik. *IBAÑETA*, *GRAZIA*
Grazia Igartza: Ik. *IGARTZA*, *GRAZIA*
Grazia Lizarrarats: Ik. *LIZARRARATS*, *GRAZIA*
Grazia Martinez Akoakoa: Ik. *AKOAKOA*, *GRAZIA MARTINEZ*
Grazia Mendiolatza: Ik. *MENDIOLATZA*, *GRAZIA*
Grazia Montaot: Ik. *MONTAOT*, *GRAZIA*
Grazia Olazabal : Ik. *OLAZABAL*, *GRAZIA*
Grazia Olazabal [Olazabalgoa]: Ik. *OLAZABAL*, *GRAZIA*
Grazia Olea: Ik. *OLEA*, *GRAZIA*
Grazia Otalora: Ik. *OTALORA*, *GRAZIA*
Grazia Otaola: Ik. *OTAOLA*, *GRAZIA*
Grazia Zuube: Ik. *ZUUBE*, *GRAZIA*
Grazian Agirre: Ik. *AGIRRE*, *GRAZIAN*
Grazian Artiga [iloba]: Ik. *ARTIGA*, *GRAZIAN* [iloba]
Grazian Artiga: Ik. *ARTIGA*, *GRAZIAN*
Grazian Baltzola: Ik. *BALTZOLA*, *GRAZIAN*
GRAZIAN ETXEANDIA 62
Grazian Etxeandia: Ik. *ETXEANDIA*, *GRAZIAN*
Grazian Etxeko: Ik. *ETXEKO*, *GRAZIAN*
Grazian Ezenarro: Ik. *EZENARRO*, *GRAZIAN*
Grazian Leizaola: Ik. *LEIZAOLA*, *GRAZIAN*
Grazian Otalora: Ik. *OTALORA*, *GRAZIAN*
Grazian Zulaika: Ik. *ZULAIKA*, *GRAZIAN*
Graziana Aitzaga: Ik. *AITZAGA*, *GRAZIANA*
Graziana Apategi: Ik. *APATEGI*, *GRAZIANA*
Graziana Arzallus: Ik. *ARZALUS*, *GRAZIANA*
Gregorio Arano: Ik. *ARANO*, *GREGORIO*
Gregorio Elizalde: Ik. *ELIZALDE*, *GREGORIO*
Gregorio Trezeño: Ik. *TREZEÑO*, *GREGORIO*
GUADALAJARA 142
GUADALUPE 22
GUARDA 148
GUEMES, *MARTIN* 96
GURMENDIKOA, *MARIA LOPEZ* 21
GURUTZEAGA 8, 9

- H -

HABANA 96
HANDIA, *MARTINTXO* 22
HERNANI 82, 142
Hernao Duranegao: Ik. *DURANEGAO*, *HERNAO*

HERRERA [epailea] 70
HIRMINIO 113, 114
HONDARRIBIA 22, 23, 60, 64, 66, 69, 83, 163, 172, 178
HONDURAS 139

- I -

IBAÑARIETA 34-36, 83, 84, 102, 104, 138, 178
IBAÑETA 123
IBAÑETA, *GRAZIA* 8
IBAÑETA, *JOANES* 8, 20, 25, 26, 29, 45, 55, 120, 141, 148, 151
IBAÑETA, *MARIA SAN JOAN* 42
IBAÑETAKOA, *JOAN MARTINEZ* 115
IBAÑETAKOA, *MARIA JOANES* 20, 90
Ibañez Amilibikoa, *Domingo*: Ik. *AMILIBIKOA*, *DOMINGO*
IBAÑEZ
Ibañez Erkiziakoa, *Pedro*: Ik. *ERKIZIAKOA*, *PEDRO IBAÑEZ*
Ibañez Larangakoa, *Domingo*: Ik. *LARANGAKOA*, *DOMINGO*
IBAÑEZ
Ibañez Zubiaurrekoa, *Joan*: Ik. *ZUBIAURREKOA*, *JOAN*
IBAÑEZ
Ibañez Zubiaurrekoa, *Martin*: Ik. *ZUBIAURREKOA*, *MARTIN*
IBAÑEZ
IBAÑEZ, *IÑIGO* 10
IBARGOEN, *JOAN* 22
IBARGOEN, *JOANES* 22
IBARGOEN, *KATALINA* 22
IBARGOEN, *PETRI* 22
IBARGOEN, *PIERRES* 22
IBARLUZEA, *PEDRO* 155
IBARRA 41
IBARROLA 23, 176
IBARROLA, *DOMEKA* 10, 11
IBARROLA, *DOMINGO* 6, 42, 47, 86
IBARROLA, *JOAN* 38
IBARROLA, *MARTIN* 38, 176
IBARROLA, *MIGEL* 46, 125
IBARTOLA, *ANA RAMOS* 102
IBI 66
IDIAKAITZ, *ALONSO* 40
IDIAKAITZ, *JOAN* 40, 46, 169
IDIAKAITZ, *MIGEL* 75, 84, 169
IDIAKAITZ, *SAN JOAN* 20, 43, 71, 90, 131, 132, 137, 173

- IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ* 6, 20, 38, 55, 110, 112, 115-118, 120, 122, 124
IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ 44
IDIAKAITZ-LILIKOA, MARTIN PEREZ 115
IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ 115, 128, 129, 130, 173
IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO PEREZ 81
IDIAKAIZKOA, JOAN PEREZ 115
IDIAKAIZKOA, KATALINA PEREZ 41, 42, 120
IDIAKAIZKOA, MARIA PEREZ 8, 17, 85
IDIAKAIZKOA, MARTIN DIAZ 41
IDIAKAIZKOA, MIGEL PEREZ 70, 116
IDIAKAIZKOA, SAN JOAN PEREZ 129, 130, 173, 174
IDOGARATE, MIGEL 107
IDOIAGA, ERRODRIGO 124, 125
IDOIAGAKOA, JOAN LOPEZ 124, 125
IERIBAR, ANTON 42
IGARATEGI 33, 116, 163, 164, 166
IGARATEGI, JOAN 116, 117, 163-165
IGARATEGI, MARIA SAN JOAN 147, 163-166
IGARATEGI, MARIA SEBASTIAN 163, 165
IGARATEGIKOA, MARIA MARTINEZ 163-165
IGARTUA 27
IGARTZA [Aizarnakoa] 21
IGARTZA [Arroakoa] 4, 11
IGARTZA 28, 30, 31
IGARTZA, ANA 23
IGARTZA, ASENTZIO 117
IGARTZA, DOMENJA 29, 32, 33
IGARTZA, DOMINGO 28, 29, 31
IGARTZA, FERMIN 29
IGARTZA, GRAZIA 10, 29-33
IGARTZA, JOAN [semea] 31
IGARTZA, JOAN 4, 5, 21, 24, 28-32, 38, 46, 56, 62, 68, 85, 101, 126, 143, 144, 148, 159, 171, 177
IGARTZA, JOSEPE 21, 38, 29, 31-33, 57, 68
IGARTZA, KATALINA 144
IGARTZA, LAZARO 29
IGARTZA, MARIA 21, 144
IGARTZAKOA, MARIA DOMINGEZ 24
IGARTZAKOA, MARTIN GARTZIA 116
IGARTZATXIKI 22
IGURROLA, DOMINGO 96
Inazio Loiolakoa: Ik. *LOIOLAKOA, INAZIO*
INDAGARATE 128, 129
INDAGARATE, MIGEL 108
INDAGARATEZAR 128
INDANETA 10
INDIETA 3, 94, 95, 97, 139, 172
INDO 55
INDO, JOAN 55
INDO, KATALINA 55, 127
INDO, MARIA 16
INDO, MARIA ANTON 8, 16, 55
INDO, MARTIN 17, 20, 21, 40-42, 45, 50, 55, 62, 64, 68, 73-75, 81, 94, 96, 99, 102, 106, 115, 122, 125, 127, 137, 139, 146, 148, 150, 151, 154, 161, 168, 169, 173, 177
INDOKOA, JOAN MARTINEZ 127
Ines Egaña: Ik. *EGAÑA, INES*
Iñigez Altzagakoa, Frantzisko: Ik. *ALTZAGAKOA, FRANTZISKO IÑIGEZ*
IÑIGO [abadea] 45
Iñigo Gebara Belasko: Ik. *GEBARA BELASKO, IÑIGO*
Iñigo Goiatz: Ik. *GOIATZ, IÑIGO*
Iñigo Ibañez: Ik. *IBAÑEZ, IÑIGO*
Iñigo Lopez Arrasatekoa: Ik. *ARRASATEKOA, IÑIGO LOPEZ*
Iñigo Otaegi: Ik. *OTAEGI, IÑIGO*
Iñigo Txatxarro: Ik. *TXATXARRO, IÑIGO*
Iñiguez Sasiolakoa, Maria: Ik. *SASIOLAKOA, MARIA IÑIGEZ*
INTXAURREGI, DOMINGO 17, 60, 68, 121, 151
INTXAURREGI, MARTIN 55, 57, 63, 67, 121, 147, 170
INTXAURREGI, MIGEL 47, 120, 121, 151
INTXAURRETA, ESTEBAN 86
INTXAUSTIA 122
IÑURRIGARRO, JOAN PEREZ 55
IÑURRITZA 135
IPARRAGIRRE, NIKOLAS 22
IPINTZA 41
IPINTZA, ANA 8
IPINTZA, JAKOBO 25, 122, 161
IPINTZA, JOAN 7, 43, 45, 70, 79, 92, 99, 107, 109-112, 115, 117, 118, 122, 124
IPINTZA, KATALINA 8
IPINTZA, MARTIN 38, 60, 69, 87, 127, 156
IPINTZA, PEDRO 10
IPINTZA?, MARTIN 56
IRAETA 5, 6, 44, 46, 47, 72, 85, 86, 102-104, 126, 134, 138, 152, 153, 160, 161, 166, 167, 173, 178

IRAETA, FRANTZISKO 6
 IRAETA, ISABEL 42, 169, 172
 IRAETA, JOAN BELTRAN 40, 74
 IRAETA, MARIA 6
 IRAETA, MARIA BELTRAN 5, 6, 16, 18, 74, 85, 138, 160, 161, 166, 167
 IRAETA, MARINA 158
 IRAETA, NIKOLAS 5
 IRAETAKOA, MARIA DOMINGEZ 34
 IRAINTZIA, JOAN 160
 IRANTZIA, JOAN 117
 IRANTZU 22, 69
 IRANTZU?, JOAN 98
 IRARRAZABAL, ANTON 158
 IRARRAZABAL, DOMINGO 145
 IRARRAZABAL, JOAN 165
 IRARRAZABAL, MARIA SAN JOAN 118
 IRARRAZABALGOA, MARTIN OTXOA 3, 87, 125, 144, 164
 IRAZABAL, KRISTOBAL 77
 IRIARTE, JOAN 168
 IRIBAR, MARTIN 163
 IRIBARRENA, JOAN 57, 60, 62, 68
 IRIBARRENA, MARTIN 18, 42
 IRIBARRENA, PEDRO 57, 66, 67, 71, 117, 141
 IRIBE, JOAN 97
 IRIBE, KATALINA 42
 IRIMUS, JOANES 65, 66
 IRUÑEA 36, 38, 39, 42-46, 175
 IRUN-IRANTZU 22, 69
 IRURE 10, 34, 36, 83
 IRURE, DOMINGO 34-36, 46
 IRURE, JOAN 35
 IRURE, LOPE 34, 35, 83, 84
 IRURETAGOIENA 107, 108
 Isabel Iraeta: Ik. IRAETA, ISABEL
 ISASI, ANDRES 18
 ISASI, ANTON 94, 95
 ISASI, ANTONIO 92, 93
 ISASTI, DOMENJA 21
 ISASTI, DOMINGO 134
 ISASTI, MARTOAN 21
 ISASTIKOA, MARIA DOMINGEZ 20, 21, 158
 ISPASTER 116
 ISUROLA, BLAS 37, 62, 67

ITIOLAZABAL 153
 ITSASO 131
 ITURRALDE 41
 ITURRATE, JOAN 92
 ITURRATE, PEDRO 85
 ITURRITZA, SAN JOAN 75
 ITZIAR 8, 10-13, 32-34, 51, 76, 84, 85, 91, 123, 148, 167
 ITZURUN 85
 IZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ 8
 IZETA, ANA 43
 IZETA, DOMINGO 47
 IZETA, MARIA 92
 IZETA, TOMASA 160
 IZETABEKOA 57
 IZPIZUKOA, MARIA MARTINEZ 51

- J -

Jakobo Gesalaga: Ik. GESALAGA, JAKOBO
 Jakobo Ipintza: Ik. IPINTZA, JAKOBO
 Jakobo Legarda: Ik. LEGARDA, JAKOBO
 Jakobo Legarrola: Ik. LEGARROLA, JAKOBO
 JAUREGIKOA, MARTIN MARTINEZ 58, 62, 63, 68, 141, 145, 160, 167, 170
 Jeronimo Atxaga: Ik. ATXAGA, JERONIMO
 Joakin Erreten: Ik. ERRETEN, JOAKIN
 Joan Acosta: Ik. ACOSTA, JOAN
 Joan Agirre: Ik. AGIRRE, JOAN
 Joan Agote: Ik. AGOTE, JOAN
 Joan Aia: Ik. AIA, JOAN
 Joan Aialde: Ik. AIALDE, JOAN
 Joan Aialdeburu: Ik. AIALDEBURU, JOAN
 Joan Aizarnazabal: Ik. AIZARNAZABAL, JOAN
 Joan Aizpuru: Ik. AIZPURU, JOAN
 Joan Akemendi: Ik. AKEMENDI, JOAN
 Joan Akertza: Ik. AKERTZA, JOAN
 Joan Alaba: Ik. ALABA, JOAN
 Joan Albiztur: Ik. ALBIZTUR, JOAN
 Joan Albizu: Ik. ALBIZU, JOAN
 Joan Albizuri: Ik. ALBIZURI, JOAN
 Joan Altzola: Ik. ALTZOLA, JOAN
 Joan Altzuru: Ik. ALTZURU, JOAN
 Joan Amas: Ik. AMAS, JOAN
 Joan Ameznabar: Ik. AMEZNABAR, JOAN

- Joan Angulo: Ik. ANGULO, JOAN
 Joan Anton Ermua: Ik. ERMUA, JOAN ANTON
 Joan Araba: Ik. ARABA, JOAN
 Joan Aranburu: Ik. ARANBURU, JOAN
 Joan Arbe: Ik. ARBE, JOAN
 Joan Arbe?: Ik. ARBE?, JOAN
 Joan Arbestain: Ik. ARBESTAIN, JOAN
 Joan Areitzaga: Ik. AREITZAGA, JOAN
 Joan Ariztondo: Ik. ARIZTONDO, JOAN
 Joan Armendia: Ik. ARMENDIA, JOAN
 Joan Arraio: Ik. ARRAIO, JOAN
 Joan Arrona: Ik. ARRONA, JOAN
 Joan Arteaga: Ik. ARTEAGA, JOAN
 Joan Artiga: Ik. ARTIGA, JOAN
 Joan Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, JOAN
 Joan Atristain: Ik. ATRISTAIN, JOAN
 Joan Avila: Ik. AVILA, JOAN
 Joan Azkoain: Ik. AZKOAIN, JOAN
 Joan Azkue: Ik. AZKUE, JOAN
 Joan Azpiazu: Ik. AZPIAZU, JOAN
 Joan Belauntza: Ik. BELAUNTZA, JOAN
 Joan Beltran Gebara: Ik. GEBARA, JOAN BELTRAN
 Joan Beltran Iraeta: Ik. IRAETA, JOAN BELTRAN
 Joan Beltran Segurola: Ik. SEGUROLA, JOAN BELTRAN
 Joan Bengoetxea: Ik. BENGOETXEA, JOAN
 Joan Bikendi: Ik. BIKENDI, JOAN
 Joan Blas Orio: Ik. ORIO, JOAN BLAS
 Joan Bunoa: Ik. BUNOA, JOAN
 Joan Bustamante: Ik. BUSTAMANTE, JOAN
 Joan Cortiguera: Ik. CORTIGUERA, JOAN
 Joan Corton: Ik. CORTON, JOAN
 Joan del Valle: Ik. VALLE, JOAN DEL
 Joan Diaz Agirrekoa: Ik. AGIRREKOA, JOAN DIAZ
 Joan Diez Ermukoa: Ik. ERMUKOA, JOAN DIEZ
 Joan Domingez Areitzagakoa: Ik. AREITZAGAKOA, JOAN
 DOMINGEZ
 JOANDOMINGONEA 88
 Joan Egaña: Ik. EGAÑA, JOAN
 Joan Egia: Ik. EGIA, JOAN
 Joan Eldua: Ik. ELDUA, JOAN
 Joan Elizalde: Ik. ELIZALDE, JOAN
 Joan Ereño: Ik. EREÑO, JOAN
 Joan Errementari: Ik. ERREMENTARI, JOAN
 Joan Esnal: Ik. ESNAL, JOAN
 Joan Espilla: Ik. ESPILLA, JOAN
 Joan Etxabe: Ik. ETXABE, JOAN
 Joan Etxaniz: Ik. ETXANIZ, JOAN
 Joan Etxea: Ik. ETXEA, JOAN
 Joan Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, JOAN
 Joan Etxenagusia: Ik. ETXENAGUSIA, JOAN
 Joan Etxezarreta: Ik. ETXEZARRETA, JOAN
 Joan Ezenarro: Ik. EZENARRO, JOAN
 Joan Fernandez Arreitzakoa: Ik. ARREITZAKOA, JOAN
 FERNANDEZ
 Joan Fernandez Dornutegikoa: Ik. DORNUTEGIKOA, JOAN
 FERNANDEZ
 Joan Fernandez Olaberrikoa: Ik. OLABERRIKOA, JOAN
 FERNANDEZ
 Joan Fernandez Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, JOAN
 FERNANDEZ
 Joan Fernando Soro: Ik. SORO, JOAN FERNANDO
 Joan Galarreta: Ik. GALARRETA, JOAN
 Joan Ganbara: Ik. GANBARA, JOAN
 Joan Garate: Ik. GARATE, JOAN
 Joan Gartzia Lasaokoa: Ik. LASAOKOA, JOAN GARTZIA
 Joan Gorostiaga: Ik. GOROSTIAGA, JOAN
 Joan Ibañez Zubiaurrekoa: Ik. ZUBIAURREKOA, JOAN
 IBAÑEZ
 Joan Ibargoen: Ik. IBARGOEN, JOAN
 Joan Ibarrola: Ik. IBARROLA, JOAN
 Joan Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, JOAN
 Joan Igarategi: Ik. IGARATEGI, JOAN
 Joan Igartza: Ik. IGARTZA, JOAN
 Joan Indo: Ik. INDO, JOAN
 Joan Ipintza: Ik. IPINTZA, JOAN
 Joan Irainzia: Ik. IRAINTZIA, JOAN
 Joan Irantzia: Ik. IRANTZIA, JOAN
 Joan Irantzu?: Ik. IRANTZU?, JOAN
 Joan Irarrazabal: Ik. IRARRAZABAL, JOAN
 Joan Iriarte: Ik. IRIARTE, JOAN
 Joan Iribarrena: Ik. IRIBARRENA, JOAN
 Joan Iribe: Ik. IRIBE, JOAN
 Joan Irure: Ik. IRURE, JOAN
 Joan Iturrate: Ik. ITURRATE, JOAN
 Joan Kamio: Ik. KAMIO, JOAN
 Joan Kortazar: Ik. KORTAZAR, JOAN
 Joan Larieta: Ik. LARIETA, JOAN
 Joan Larrarte: Ik. LARRARTE, JOAN

- Joan Larraul:* Ik. LARRAUL, JOAN
Joan Larrazabal: Ik. LARRAZABAL, JOAN
Joan Larretxe: Ik. LARRETXE, JOAN
Joan Legarda: Ik. LEGARDA, JOAN
Joan Leizaola: Ik. LEIZAOLA, JOAN
Joan Lizardi: Ik. LIZARDI, JOAN
Joan Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, JOAN
Joan Lizaso: Ik. LIZASO, JOAN
Joan Lizasoeta: Ik. LIZASOETA, JOAN
Joan Loidi: Ik. LOIDI, JOAN
Joan Lopez Aburrutzakoa: Ik. ABURRUTZAKOA, JOAN
 LOPEZ
Joan Lopez Agirrekoa: Ik. AGIRREKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Albizturkoa: Ik. ALBIZTURKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Altunakoa: Ik. ALTUNAKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Galartzakoa: Ik. GALARTZAKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Idoiagakoa: Ik. IDOIAGAKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Lasaldekoa: Ik. LASALDEKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Lazkanokoa: Ik. LAZKANOKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Oribarkoa: Ik. ORIBARKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Sasiolakoa: Ik. SASIOLAKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Sustaetakoa?: Ik. SUSTAETAKOA?, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Zabalakoa: Ik. ZABALAKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Zelaikoa: Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ
Joan Martin Olano: Ik. OLANO, JOAN MARTIN
Joan Martinez Akoakoa [aitaginarreba]: Ik. AKOAKOA,
 JOAN MARTINEZ [aitaginarreba]
Joan Martinez Akoakoa: Ik. AKOAKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Amuskotegikoa: Ik. AMUSKOTEGIKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Arretzekoa: Ik. ARRETZEKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Arriolakoa: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Aurrekoetzekoa: Ik. AURREKOETZEKOA,
 JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Baltzolakoa: Ik. BALTZOLAKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Enparangoa: Ik. ENPARANGOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Erretzabalgoa: Ik. ERRETZABALGOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Etxabekoa: Ik. ETXABEKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Galartzakoa: Ik. GALARTZAKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Indokoa: Ik. INDOKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Lilikoa: Ik. LILIKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Olaberrietakoa: Ik. OLABERRIETAKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Olanokoa: Ik. OLANOKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Olotzagakoa: Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez Sasietakoa: Ik. SASIETAKOA, JOAN
 MARTINEZ
Joan Martinez: Ik. MARTINEZ, JOAN
Joan Mendaro: Ik. MENDARO, JOAN
Joan Mendia?: Ik. MENDIA?, JOAN
Joan Migel Oianbera: Ik. OIANBERA, JOAN MIGEL
Joan Miranda: Ik. MIRANDA, JOAN
Joan Mirubia: Ik. MIRUBIA, JOAN
Joan Olaberria: Ik. OLABERRIA, JOAN
Joan Olaso: Ik. OLASO, JOAN
Joan Olazabal: Ik. OLAZABAL, JOAN
Joan Olea: Ik. OLEA, JOAN
Joan Oliden: Ik. OLIDEN, JOAN
Joan Ondalde: Ik. ONDALDE, JOAN 54
Joan Ondarra: Ik. ONDARRA, JOAN
Joan Orendain: Ik. ORENDAIN, JOAN
Joan Orozko: Ik. OROZKO, JOAN
Joan Ortiz Ganboakoa: Ik. GANBOAKOA, JOAN ORTIZ
Joan Otalora: Ik. OTALORA, JOAN
Joan Otxoa Agirrekoa: Ik. AGIRREKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Gorosarikoa: Ik. GOROSARRIKOA, JOAN
 OTXOA
Joan Pagino: Ik. PAGINO, JOAN
Joan Perea: Ik. PEREA, JOAN
Joan Peredes: Ik. PAREDES, JOAN
Joan Perez Altzolaraskoa: Ik. PEREZ ALTZOLARASKOA,
 JOAN
Joan Perez Amuskotegikoa: Ik. AMUSKOTEGIKOA, JOAN
 PEREZ
Joan Perez Arriolakoa: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Idiakitiz-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN
 PEREZ
Joan Perez Iñurriarrokoa: Ik. IÑURRIGARROKOA, JOAN
 PEREZ
Joan Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ

Joan Perez Paginokoa?: Ik. PAGINOKOA?, JOAN PEREZ
 Joan Perez Salazarkoa: Ik. SALAZARKOA, JOAN PEREZ
 Joan Ramos Areitzagakoa: Ik. AREITZAGAKOA, JOAN RAMOS
 Joan Ramos Elorriagakoa: Ik. ELORRIAGAKOA, JOAN RAMOS
 Joan Ruiz Antezanakoa: Ik. ANTEZANAKOA, JOAN RUIZ
 Joan Saez Mendiakoa: Ik. MENDIAKOA, JOAN SAEZ
 Joan Sanper: Ik. SANPER, JOAN
 Joan Sanz Urretxukoa: Ik. URRETXUKOA, JOAN SANZ
 Joan Sarasola: Ik. SARASOLA, JOAN
 Joan Sarobe: Ik. SAROBE, JOAN
 Joan Sorazabal: Ik. SORAZABAL, JOAN
 Joan Sorazu: Ik. SORAZU, JOAN
 Joan Sorola: Ik. SOROLA, JOAN
 Joan Ugarte: Ik. UGARTE, JOAN
 Joan Urain: Ik. URAIN, JOAN
 Joan Urbieta: Ik. URBIETA, JOAN
 Joan Urdaneta: Ik. URDANETA, JOAN
 Joan Ureña: Ik. UREÑA, JOAN
 Joan Uriarte?: Ik. URIARTE?, JOAN
 Joan Urteaga: Ik. URTEAGA, JOAN
 Joan Villarreal: Ik. VILLARREAL, JOAN
 Joan Zabala: Ik. ZABALA, JOAN
 Joan Zatarain: Ik. ZATARAIN, JOAN
 Joan Zelaia: Ik. ZELAIA, JOAN
 Joan Zigarán: Ik. ZIGARAN, JOAN
 Joan Zubeltzu "Ezkerra": Ik. ZUBELTZU "EZKERRA", JOAN
 Joan Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU, JOAN
 Joan Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, JOAN
 Joan Zugasti: Ik. ZUGASTI, JOAN
 Joan Zulaika: Ik. ZULAIKA, JOAN
 Joan Zuube: Ik. ZUUBE, JOAN
 Joan? Otegi: Ik. OTEGI, JOAN?
 Joana Eroa: Ik. EROA, JOANA
 Joanes Amilibia: Ik. AMILIBIA, JOANES
 Joanes Arano: Ik. ARANO, JOANES
 Joanes Azkue: Ik. AZKUE, JOANES
 Joanes Egaña: Ik. EGAÑA, JOANES
 Joanes Garratza: Ik. GARRATZA, JOANES
 Joanes Ibañeta: Ik. IBANETA, JOANES
 Joanes Ibañetakoa, Maria: Ik. IBAÑETAKOA, MARIA JOANES
 Joanes Ibargoen: Ik. IBARGOEN, JOANES
 Joanes Irimus: Ik. IRIMUS, JOANES

Joanes Ronpes?: Ik. RONPES?, JOANES
 Joanes Sorazabal: Ik. SORAZABAL, JOANES
 Joanes Urdaire: Ik. URDAIRE, JOANES
 Joanez Agirrekkoa, Maria: Ik. AGIRREKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Amilibia: Ik. AMILIBIA, JOANEZ
 Joanez Amilibikoa, Maria: Ik. AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Arbekoa, Maria: Ik. ARBEKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Azkaetakoa, Maria: Ik. AZKAETAKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Epelolakoa, Maria: Ik. EPELOLAKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Etxabekoa, Maria: Ik. ETXABEKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Etxezarretakoa, Maria: Ik. ETXEZARRETAKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Ibañetakoa, Maria: Ik. IBAÑETAKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Olaso: Ik. OLASO, JOANES
 Joanez Sorazukoa, Maria: Ik. SORAZUKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Urbietakoa, Maria: Ik. URBIETAKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Zabalakoa, Maria: Ik. ZABALAKOA, MARIA JOANEZ
 Joango Amilibia: Ik. AMILIBIA, JOANGO
 Joango Ezenarro: Ik. EZENARRO, JOANGO
 Joango Garratza: Ik. GARRATZA, JOANGO
 Joango Olaberria: Ik. OLABERRIA, JOANGO
 Joaniko Arrona: Ik. ARRONA, JOANIKO
 Joantoko Uramendi: Ik. URAMENDI, JOANTOKO
 Joantxo Arribilaga: Ik. ARRIBILAGA, JOANTXO
 Jose Estensoro: Ik. ESTENSORO, JOSE
 Josepe Igartza: Ik. IGARTZA, JOSEPE
 Juan Astorga: Ik. ASTORGA, JOAN
 Julian Etxabe: Ik. ETXABE, JULIAN

- K -

KAMIO 41
 KAMIO, JOAN 25
 KARLOS V.a 71, 169, 179
 Karlos Ziritza: Ik. ZIRITZA, KARLOS
 Katalina Aldalur: Ik. ALDALUR, KATALINA
 Katalina Alos Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, KATALINA ALOS
 Katalina Altzelai: Ik. ALTZELAI, KATALINA
 Katalina Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, KATALINA
 Katalina Amilibia: Ik. AMILIBIA, KATALINA

Katalina Ansa: Ik. ANSA, KATALINA
Katalina Areitzaga: Ik. AREITZAGA, KATALINA
Katalina Armendia: Ik. ARMENDIA, KATALINA
Katalina Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, KATALINA
Katalina Aurrekoetxea: Ik. AURREKOETXEA, KATALINA
Katalina Azkue: Ik. AZKUE, KATALINA
Katalina Azkuna: Ik. AZKUNA, KATALINA
Katalina Egurtzegi: Ik. EGURTZEGI, KATALINA
Katalina Errezusta: Ik. ERREZUSTA, KATALINA
Katalina Indo: Ik. INDO, KATALINA
Katalina Ipintza: Ik. IPINTZA, KATALINA
Katalina Iribe: Ik. IRIBE, KATALINA
Katalina Krutzelaegi: Ik. KRUZELAEGI, KATALINA
Katalina Legarda: Ik. LEGARDA, KATALINA
Katalina Martinez Akoakoa: Ik. AKOAKOA, KATALINA
MARTINEZ
Katalina Oliden: Ik. OLIDEN, LOPEITZA
Katalina Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, KATALINA
PEREZ
Katalina Perez Lizarraraskoa: Ik. LIZARRARASKOA,
KATALINA PEREZ
Katalina Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, KATALINA
Katalina Urbietta: Ik. URBIETA, KATALINA
Katalina Urrutia: Ik. URRUTIA, KATALINA
Katalina Zabala: Ik. ZABALA, KATALINA
Katalina Zuube: Ik. ZUUBE, KATALINA
Katlina Ibargoen: Ik. IBARGOEN, KATALINA
KOADRAKOA, PERO GARTZIA 102
KORSIKA 179
KORTAZAR 83
KORTAZAR, JOAN 82
Kristobal Areitzaga: Ik. AREITZAGA, KRISTOBAL
Kristobal Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, KRISTOBAL
Kristobal Erretzabal: Ik. ERRETTZABAL, KRISTOBAL
Kristobal Gartzia Aiakoa?: Ik. AIAKOA?, KRISTOBAL
GARTZIA
Kristobal Goienetxea: Ik. GOIENETXEA, KRISTOBAL
Kristobal Irazabal: Ik. IRAZABAL, KRISTOBAL
Kristobal Olaskoaga: Ik. OLASKOAGA, KRISTOBAL
Kristobal Potzueta: Ik. POTZUETA, KRISTOBAL
Kristobal Segura: Ik. SEGURA, KRISTOBAL
KRUZELAEGI, KATALINA 33
KRUZELEGI, KATALINA 34
KUTRULO, ANA 10

- L -

LA HABANA 96
LABAIRU GOIKOETXEA, E. 180
LANDA, PEDRO 124
Lantzarote Bedua: Ik. BEDUA, LANTZAROTE
LAPURDI 62, 64-66
LARANGAKOA, DOMINGO IBAÑEZ 44, 47, 48, 50, 55, 60, 84
LAREDO 120, 179
LARIETA, JOAN 51
LARRABETZU, PEDRO 116
LARRARTE, JOAN 164, 175
LARRAUL 165
LARRAUL, JOAN 165
LARRAZABAL, JOAN 141
LARRETXE 67
LARRETXE, BARTOLOME 117
LARRETXE, DOMINGO 114, 151
LARRETXE, JOAN 21, 46
LARRETXE, MARIA 34, 35
LARRETXE, MARTOLO 10
LARRETXEBEA 10
LARRETXEKOA, MARIA PEREZ 26
LARRETXEZAR 25
LASALDE 117
LASALDEKOA, JOAN LOPEZ 51
LASAO 18, 20, 52, 72, 121, 139, 154, 171
LASAO, DOMENJA 8
LASAO, MARIA 122, 123
LASAO, MARIA ANIZA 15, 16
Lasao, Maria Nikolas Zabala-: Ik. ZABALA-LASAO, MARIA
NIKOLAS
LASAOKOA, JOAN GARTZIA 171, 172
LASAOKOA, MARTIN GARTZIA 171
LASPIURKOA, PEDRO FERNANDEZ 63, 125, 145, 157, 158,
170
LASTUR 123
Lazaro Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, LAZARO
Lazaro Aranberri: Ik. ARANBERRI, LAZARO
Lazaro Aranburu: Ik. ARANBURU, LAZARO
Lazaro Armendia: Ik. ARMENDIA, LAZARO
Lazaro Bunoa: Ik. BUNOA, LAZARO
Lazaro Igartza: Ik. IGARTZA, LAZARO
LAZKANBURU, MARTIN 23

- LAZKANO, SEBASTIAN 18, 50, 51, 79, 115, 124
 LAZKANOKOA, JOAN LOPEZ 18, 28, 59, 165
 LEGARDA, DOMINGO 155
 LEGARDA, FRANTZISKO 171
 LEGARDA, JAKOBO 129
 LEGARDA, JOAN 25, 162, 171
 LEGARDA, KATALINA 171
 LEGARDA, MIGEL 57, 155
 LEGARDAAUNDI 171
 LEGARDATXIKI 171
 LEGARRA, MIGEL 19, 37, 40, 43, 45, 75, 82, 88, 92, 99, 116-118, 120, 121, 141, 156, 173
 LEGARROLA, JAKOBO 131, 157
 LEGAZPI [ibaia] 85
 LEGOIAGA 119
 LEGOIAGA, DOMINGO 110
 LEGUTIO 19
 LEINTZ 179
 LEITZAMENDI, SEBASTIAN 120
 LEIZAOLA 5
 LEIZAOLA, ANA 5, 24
 LEIZAOLA, DOMINGO 24
 LEIZAOLA, GRAZIAN 17
 LEIZAOLA, JOAN 4, 5, 23, 24
 LEIZAOLA, MARTIN 5, 24
 LEIZAOLA, PEDRO 4, 5, 23, 24, 46, 142, 143
 LEIZAOLAKOA, MARTIN GARTZIA 173
 LEIZETA, PEDRO 46, 57, 62-64, 68, 69, 74, 125, 127, 132, 141, 142, 145, 154, 156-158, 160, 170
 LEKEITIO 116, 125, 167
 LERTXUNDI, MARTIN 160
 LILI 6, 7, 37, 38, 76, 102, 107, 110-112, 114-117, 119, 122, 123, 161
 LILI, DOMENJA 112, 115
 LILI, MARIA 42, 43
 LILIBEA 6
 LILIKOA, ANDRES PEREZ 122
 LILIKOA, DOMENJA PEREZ 116, 118, 120, 94
 LILIKOA, JOAN MARTINEZ 113, 115, 124
 LILIKOA, JOAN PEREZ 5-7, 19, 38, 51, 96, 110, 112, 113, 115-118, 120-124, 139
 Lilikoa, Joan Perez idiakaitz-: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ
 LILIKOA, MARIA MARTINEZ 41, 124
 Lilikoa, Maria Perez Idiakaitz-: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ
 LILIKOA, MARTIN DIAZ 42, 45, 113, 114, 120
 LILIKOA, MARTIN PEREZ 8, 13, 17-19, 37, 38, 45, 50, 51, 80, 90-93, 107-124, 139, 142, 156, 160, 162, 172, 174
 LILIKOA, MIGEL PEREZ 6, 7, 44, 122
 Lilikoa, San Joan Perez Idiakaitz-: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ
 LINATZETABEKOA 42
 LINATZETAGOIKOA 42
 LIZARDI, JOAN 107
 LIZARRA 5
 LIZARRARAS, MARTIN 97
 LIZARRARASKOA, KATALINA PEREZ 122
 LIZARRARASKOA, MARIA JOANEZ 123, 155, 156
 LIZARRARATS 25, 41, 54, 123, 150, 151
 LIZARRARATS, ANTONIO 42, 45, 51, 89, 135, 136, 172
 LIZARRARATS, DOMINGO [bankaria] 95, 96
 LIZARRARATS, DOMINGO 36, 37, 41-45, 73, 90, 92, 110, 122, 127, 150, 172, 173
 LIZARRARATS, GRAZIA 14, 143
 LIZARRARATS, JOAN 42, 43
 LIZARRARATS, MARIA 125, 126
 LIZARRARATS, MARTIN [aita] 90, 95, 96
 LIZARRARATS, MARTIN [semea] 25
 LIZARRARATS, MARTIN 23, 26, 41, 89-94, 96, 97, 115, 137
 LIZARRITURRI, DOMINGO 55
 LIZASO, JOAN 20, 57, 60, 61, 68, 90, 125, 134, 136, 137
 LIZASOETA, JOAN 18, 58, 129, 131
 LIZASOETA, NIKOLAS 18, 40, 56-58, 60, 62, 67, 125, 130, 135, 158, 159, 165
 LIZENTZIADOKOA 155
 LOIDI, JOAN 82
 LOIETA, MARIA 10
 LOIETA, PEDRO 137
 LOIOLA, BARTOLOME 51, 55, 178
 LOIOLA, MARINA 82
 LOIOLAKOA, INAZIO 179
 Lope Altuna: Ik. ALTUNA, LOPE
 Lope Ernataritz: Ik. ERNATARITZ, LOPE
 Lope Irure: Ik. IRURE, LOPE
 Lope Martinez Zumaiakoa: Ik. ZUMAIKOA, LOPE MARTINEZ
 Lopeitza Arbe: Ik. ARBE, LOPEITZA

Lopeitza Oliden: Ik. OLIDEN, LOPEITZA

Lopeiza Aspe: Ik. ASPE, LOPEIZA

LOPERENA 30, 57

Lopez Aburrutzakoa, Joan: Ik. ABURRUTZAKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Agirrekoa, Joan Ik. AGIRREKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Albizturkoa, Joan: Ik. ALBIZTURKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Altunakoa, Joan: Ik. ALTUNAKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Altzolaraskoa, Maria: Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA LOPEZ

Lopez Arrasatekoa, Iñigo: Ik. ARRASATEKOA, IÑIGO LOPEZ

Lopez Arronakoa, Maria: Ik. ARRONAKOA, MARIA LOPEZ

López Cortés, Pedro: Ik. CORTES, PEDRO LOPEZ

Lopez Dorrekoa, Maria: Ik. DORREKOA, MARIA LOPEZ

Lopez Galartzakoa, Joan: Ik. GALARTZAKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Gallastegikoa, Sebastian: Ik. GALLASTEGIKOA, SEBASTIAN LOPEZ

Lopez Gurmendikoa, Maria: Ik. GURMENDIKOA, MARIA LOPEZ

Lopez Idoiagakoa, Joan: Ik. IDOIAGAKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Lasaldekkoa, Joan: Ik. LASALDEKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Lazkanokoa, Joan: Ik. LAZKANOKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Oribarkoa, Joan: Ik. ORIBARKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Sasiolakoa, Joan: Ik. SASIOLAKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Sustaetakoa?, Joan: Ik. SUSTAETAKOA?, JOAN LOPEZ

Lopez Zabalakoa, Joan: Ik. ZABALAKOA, JOAN LOPEZ

Lopez Zelaikoa, Joan: Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ

Lorentzo Etxegarai: Ik. ETXEGARAI, LORENTZO

Lorentzo Garai: Ik. GARAI, LORENTZO

Lorenzo Miranda: Ik. MIRANDA, LORENZO

LUBERRIAGA, ESTEBAN 15, 16, 39, 84, 134, 177

LUBERRIAGA, MARTIZ 177

LUBERRIAGA, SAN JOAN 15, 134

Luis Carvajal: Ik. CARVAJAL, LUIS

Luis Torregrosa, Pedro: Ik. TORREGROSA, PEDRO LUIS

- M -

MADALENA [Hondarribiko ermita] 22

MADALENA 15

Madalena Areitzaga: Ik. AREITZAGA, MADALENA

Madalena Armendia: Ik. ARMENDIA, MADALENA

Madalena Bastida: Ik. BASTIDA, MADALENA

Madalena Oliden: Ik. OLIDEN, MADALENA

Madalena Zuube: Ik. ZUUBE, MADALENA MADRIL 180

MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ 72, 81, 82

MALLEAKOA, PEDRO ORTUÑO 81

MANTXOLA [lizentziatua] 178

MANTZIZIDOR [batxilerra] 84

MANTZIZIDOR, BELTRAN 135, 140, 141

Manuel Fernandez: Ik. FERNANDEZ, MANUEL

Marcos de Torres: Ik. TORRES, MARCOS DE

Margarita Apategi: Ik. APATEGI, MARGARITA

Margarita Artiga: Ik. ARTIGA, MARGARITA

Margarita Etxabe: Ik. ETXABE, MARGARITA

Margarita Olazabal: Ik. OLAZABAL, MARGARITA

Mari Aizarnatea: Ik. AIZARNATEA, MARI 42

Mari Anton Baltzola: Ik. BALTZOLA, MARI ANTON

Maria Akertza: Ik. AKERTZA, MARIA

Maria Altuna: Ik. ALTUNA, MARIA

Maria Amas: Ik. AMAS, MARIA

Maria Amezegi: Ik. AMEZEGI, MARIA

Maria Ameztegi: Ik. AMEZTEGI, MARIA

Maria Amilibia: Ik. AMILIBIA, MARIA

Maria Andres Azkaeta: Ik. AZKAETA, MARIA ANDRES

Maria Aniza Lasao: Ik. LASAO, MARIA ANIZA

Maria Anton Gaintza: Ik. GAINZA, MARIA ANTON

Maria Anton Indo: Ik. INDO, MARIA ANTON

Maria Antxieta: Ik. ANTXIETA, MARIA

Maria Aranguren: Ik. ARANGUREN, MARIA

Maria Arbestain: Ik. ARBESTAIN, MARIA

Maria Areitzaga: Ik. AREITZAGA, MARIA

Maria Arrazola: Ik. ARRAZOLA, MARIA

Maria Arretxe: Ik. ARRETXE, MARIA

Maria Arrona: Ik. ARRONA, MARIA

Maria Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, MARIA

Maria Artsuaga: Ik. ARTSUAGA, MARIA

Maria Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, MARIA

Maria Artzuriaga: Ik. ARTZURIAGA, MARIA

Maria Asentzio Olani: Ik. OLANI, MARIA ASENTZIO

Maria Asentzio Portu-Agirre: Ik. PORTU-AGIRRE, MARIA ASENTZIO

Maria Askatsua: Ik. ASKATSUA, MARIA

Maria Baltzola: Ik. BALTZOLA, MARIA

Maria Belez Elordikoa: Ik. ELORDIKOA, MARIA BELEZ

Maria Beltran Baltzola: Ik. BALTZOLA, MARIA BELTRAN

Maria Beltran Iraeta: Ik. IRAETA, MARIA BELTRAN

Maria Domingez Igartzakoa: Ik. IGARTZAKOA, MARIA DOMINGEZ

Maria Domingez Iraetakoa: Ik. IRAETAKOA, MARIA DOMINGEZ

Maria Domingez Isastikoa: Ik. ISASTIKOA, MARIA DOMINGEZ

Maria Egibar: Ik. EGIBAR, MARIA

Maria Egurtza: Ik. EGURTZA, MARIA

Maria Ernataritz: Ik. ERENATARITZ, MARIA

Maria Erramun Gorriaran: Ik. GORRIARAN, MARIA ERRAMUN

Maria Espilla: Ik. ESPILLA, MARIA

Maria Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, MARIA

Maria Etxegarai: Ik. ETXEGARAI, MARIA

Maria Goienetxea: Ik. GOIENETXEA MARIA

Maria Igartza: Ik. IGARTZA, MARIA

Maria Indo: Ik. INDO, MARIA

Maria Iñiguez Sasiolakoa: Ik. SASIOLAKOA, MARIA IÑIGEZ

Maria Iraeta: Ik. IRAETA, MARIA

Maria Izeta: Ik. IZETA, MARIA

Maria Joan Arriola: Ik. ARRIOLA, MARIA JOAN

Maria Joan Mendaro: Ik. MENDARO, MARIA JOAN

Maria Joanes Ibañetakoa: Ik. IBAÑETAKOA, MARIA JOANES

Maria Joanez Agirrekoa: Ik. AGIRREKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Arbekoa: Ik. ARBEKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Azkaetakoa: Ik. AZKAETAKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Epelolakoa: Ik. EPELOLAKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Etxabekoa: Ik. ETXABEKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Etxezarretakoa: Ik. ETXEZARRETAKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Ibañetakoa: Ik. IBAÑETAKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Lizarraraskoa: Ik. LIZARRARASKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Sorazukoa: Ik. SORAZUKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Urbietakoa: Ik. URBIETAKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joanez Zabalakoa: Ik. ZABALAKOA, MARIA JOANEZ

Maria Joango Areitzaga: Ik. AREITZAGA, MARIA JOANGO

Maria Joango Askatsua: Ik. ASKATSUA, MARIA JOANGO

Maria Joango Azkoain: Ik. AZKOAIN, MARIA JOANGO

Maria Joango Egaña: Ik. EGAÑA, MARIA JOANGO

Maria Joango Erlete: Ik. ERLETE, MARIA JOANGO

Maria Joango Gorriaran: Ik. GORRIARAN, MARIA JOANGO

Maria Joango Olargi?: Ik. OLARGI?, MARIA JOANGO

Maria Joango Oliden: Ik. OLIDEN, MARIA JOANGO

Maria Joango Uzkanga: Ik. UZKANGA, MARIA JOANGO

Maria Joango Zuatzola: Ik. ZUATZOLA, MARIA JOANGO

Maria Joanto Oianbera: Ik. OIANBERA, MARIA JOANTO

Maria Larretxe: Ik. LARRETXE, MARIA

Maria Lasao: Ik. LASAO, MARIA

Maria Lili: Ik. LILI, MARIA

Maria Loieta: Ik. LOIETA, MARIA

Maria Lopez Altzolaraskoa: Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA LOPEZ

Maria Lopez Arronakoa: Ik. ARRONAKOA, MARIA LOPEZ

Maria Lopez Dorrekoa: Ik. DORREKOA, MARIA LOPEZ

Maria Lopez Gurmendikoa: Ik. GURMENDIKOA, MARIA LOPEZ

Maria Martinez Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Ariztegietakoa: Ik. ARIZTEGIETAKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Aroztegikoa: Ik. AROZTEGIKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Artazubiagakoa: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Arzalluskoa?: Ik. ARZALLUSKOA?, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Azkaetakoa: Ik. AZKAETAKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Baltzolakoa: Ik. BALTZOLAKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Erletekoa: Ik. ERLETEKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Etxandikoa: Ik. ETXANDIKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Goienagakoa: Ik. GOIENAGAKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Goikoetxekoa: Ik. GOIKOETXEKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Igarategikoa: Ik. IGARATEGIKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Izpizukoa: Ik. IZPIZUKOA, MARIA MARTINEZ

Maria Martinez Urangakoa: Ik. URANGAKOA, MARIA MARTINEZ

- Maria Munoa:* Ik. MUNOA, MARIA
Maria Nikolas Zabala-Lasao: Ik. ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS
Maria Oliden: Ik. OLIDEN, MARIA
Maria Otalora: Ik. OTALORA, MARIA
Maria Otxoa Akertzakoa: Ik. AKERTZAKOA, MARIA OTXOA
Maria Otxoa Oriokoa?: Ik. ORIOKOA?, MARIA OTXOA
Maria Perez Akoakoa: Ik. AKOAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Antxietakoa: Ik. ANTXIETAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Etxenagusikoa: Ik. ETXENAGUSIKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Gaintzakoa: Ik. GAINZAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Idiakaitz-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Larretxekoa: Ik. LARRETXEKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Olidengoa: Ik. OLIDENGOA, MARIA PEREZ
Maria Ruiz Etxeberrikoa: Ik. ETXEBERRIKOA, MARIA RUIZ
Maria San Joan Artazubiagakoa: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, MARIA SAN JOAN
Maria San Joan Ibañeta: Ik. IBAÑETA, MARIA SAN JOAN
Maria San Joan Igarategi: Ik. IGARATEGI, MARIA SAN JOAN
Maria San Joan Irarrazabal: Ik. IRARRAZABAL, MARIA SAN JOAN
Maria San Joan: Ik. SAN JOAN, MARIA
Maria Santxez Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, MARIA SANTXEZ
Maria Saustin Ermukoa: Ik. ERMUKOA, MARIA SAUSTIN
Maria Sebastian Igarategi: Ik. IGARATEGI, MARIA SEBASTIAN
Maria Sorazabal: Ik. SORAZABAL, MARIA
Maria Urbietta: Ik. URBIETA, MARIA
Maria Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU, MARIA
Maria Zugasti: Ik. ZUGASTI, MARIA
Maria Zulaika: Ik. ZULAIKA, MARIA
Maria Zuube: Ik. ZUUBE, MARIA
Marina Aizarnatea: Ik. AIZARNATEA, MARINA
Marina Amilibia: Ik. AMILIBIA, MARINA
Marina Areitzaga: Ik. AREITZAGA, MARINA
Marina Iraeta: Ik. IRAETA, MARINA
Marina Loiola: Ik. LOIOLA, MARINA
Marina? Akertza: Ik. AKERTZA, MARINA?
Martiko Arrupe: Ik. ARRUPE, MARTIKO
Martin Aburrutza: Ik. ABURRUTZA, MARTIN
Martin Acosta: Ik. ACOSTA, MARTIN
Martin Agirre: Ik. AGIRRE, MARTIN
Martin Agote: Ik. AGOTE, MARTIN
Martin Aizpuru: Ik. AIZPURU, MARTIN
Martin Akertza: Ik. AKERTZA, MARTIN
Martin Akoa: Ik. AKOA, MARTIN
Martin Akoabarrena: Ik. AKOABARRENA, MARTIN
Martin Andikano: Ik. ANDIKANO, MARTIN
Martin Arano "Motza": Ik. ARANO "MOTZA", MARTIN
Martin Arano: Ik. ARANO, MARTIN
Martin Armendia?: Ik. ARMENDIA?, MARTIN
Martin Arregia: Ik. ARREGIA, MARTIN
Martin Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, MARTIN
Martin Artzuriaga: Ik. ARTZURIAGA, MARTIN
Martin Azkaeta: Ik. AZKAETA, MARTIN
Martin Azkue: Ik. AZKUE, MARTIN
Martin Bengoetxea: Ik. BENGOETXEA, MARTIN
Martin Beristain: Ik. BERISTAIN, MARTIN
Martin Berrio: Ik. BERRIO, MARTIN
Martin Berrobi: Ik. BERROBI, MARTIN
Martin Castillo: Ik. CASTILLO, MARTIN
Martin Diaz: Ik. DIAZ, MARTIN
Martin Diaz Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, MARTIN DIAZ
Martin Diaz Arretxekoa: Ik. ARRETXEKOA, MARTIN DIAZ
Martin Egaña: Ik. EGAÑA, MARTIN
Martin Egia: Ik. EGIA, MARTIN
Martin Egurtza: Ik. EGURTZA, MARTIN
Martin Elkano: Ik. ELKANO, MARTIN
Martin Enbil: Ik. ENBIL, MARTIN
Martin Enparan?: Ik. ENPARAN, MARTIN
Martin Erandio: Ik. ERANDIO, MARTIN
Martin Etxabe: Ik. ETXABE, MARTIN
Martin Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, MARTIN
Martin Gabiria: Ik. GABIRIA, MARTIN
Martin Gaintza: Ik. GAINZTA, MARTIN
Martin Ganbara: Ik. GANBARA, MARTIN
Martin Garaiburu: Ik. GARAIBURU, MARTIN
Martin Gartzia Gorozikakoa: Ik. GOROZIKAKOA, MARTIN GARTZIA
Martin Gartzia Igartzakoa: Ik. IGARTZAKOA, MARTIN GARTZIA
Martin Gartzia Lasaokoa: Ik. LASAOKOA, MARTIN GARTZIA

- Martin Gartzia Leizaolakoa*: Ik. LEIZAOLAKOA, MARTIN GARTZIA
- Martin Gastiari*: Ik. GASTIARI, MARTIN
- Martin Gorosarri*: Ik. GOROSARRI, MARTIN
- Martin Gorriaran*: Ik. GORRIARAN, MARTIN
- Martin Guemes*: Ik. GUEMES, MARTIN
- Martin Ibañez Zubiaurrekoa*: Ik. ZUBIAURREKOA, MARTIN IBAÑEZ
- Martin Ibarrola*: Ik. IBARROLA, MARTIN
- Martin Indo*: Ik. INDO, MARTIN
- Martin Intxaurregi*: Ik. INTXAURREGI, MARTIN
- Martin Ipintza*: Ik. IPINTZA, MARTIN
- Martin Ipintza?*: Ik. IPINTZA?, MARTIN
- Martin Iribar*: Ik. IRIBAR, MARTIN
- Martin Iribarrena*: Ik. IRIBARRENA, MARTIN MARTIN, JOAN 145
- Martin Lazkanburu*: Ik. LAZKANBURU, MARTIN
- Martin Leizaola*: Ik. LEIZAOLA, MARTIN
- Martin Lertxundi*: Ik. LERTXUNDI, MARTIN
- Martin Lizarrarats* [semea]: Ik. LIZARRARATS, MARTIN [semea]
- Martin Lizarrarats*: Ik. LIZARRARATS, MARTIN
- Martin Martinez Jauregikoa*: Ik. JAUREGIKOA, MARTIN MARTINEZ
- Martin Mendiola*: Ik. MENDIOLA, MARTIN
- Martin Oianederra*: Ik. OIANEDERRA, MARTIN
- Martin Olaizola*: Ik. OLAIZOLA, MARTIN
- Martin Olaskoaga*: Ik. OLASKOAGA, MARTIN
- Martin Oñatz*: Ik. OÑATZ, MARTIN
- Martin Ondalde*: Ik. ONDALDE, MARTIN
- Martin Ondarra*: Ik. ONDARRA, MARTIN
- Martin Otxoa Ariztondoko*: Ik. ARIZTONDOKOA, MARTIN OTXOA
- Martin Otxoa Ermukoa*: Ik. ERMUKOA, MARTIN OTXOA
- Martin Otxoa Irarrazabalgoa*: Ik. IRARRAZABALGOA, MARTIN OTXOA
- Martin Perez Artazubiagakoa*: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ
- Martin Perez Artzubiagakoa*: Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ
- Martin Perez Artzuriagakoa*: Ik. ARTZURIAGAKOA, MARTIN PEREZ
- Martin Perez Eizagirrekoa*: Ik. IZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ
- Martin Perez Ernatarizkoa*: Ik. ERNATARIZKOA, MARTIN PEREZ
- Martin Perez Lilikoa*: Ik. LILIKOA, MARTIN PEREZ
- Martin Ruiz Errekondokoa*: Ik. ERREKONDOKOA, MARTIN RUIZ
- Martin Saez Zuloagakoa*: Ik. ZULOAGAKOA, MARTIN SAEZ
- Martin Sarobe*: Ik. SAROBE, MARTIN
- Martin Sibilía*: Ik. SIBILIA, MARTIN
- Martin Sorazabal*: Ik. SORAZABAL, MARTIN
- Martin Uhegun*: Ik. UHEGUN, MARTIN
- Martin Urdaneta*: Ik. URDANETA, MARTIN
- Martin Urkiola*: Ik. URKIOLA, MARTIN
- Martin Zuaitz?*: Ik. ZUHAITZ?, MARTIN
- Martin Zubiaurre*: Ik. ZUBIAURRE, MARTIN
- Martin Zubieta*: Ik. ZUBIAETA, MARTIN
- Martin Zuube*: Ik. ZUUBE, MARTIN
- Martinez Akoakoa, Ana*: Ik. AKOAKOA, ANA MARTINEZ
- Martinez Akoakoa, Domenja*: Ik. AKOAKOA, DOMENJA MARTINEZ
- Martinez Akoakoa, Grazia*: Ik. AKOAKOA, GRAZIA MARTINEZ
- Martinez Akoakoa, Joan* [aitaginarreba]: Ik. AKOAKOA, JOAN MARTINEZ [aitaginarreba]
- Martinez Akoakoa, Joan*: Ik. AKOAKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Akoakoa, Katalina*: Ik. AKOAKOA, KATALINA MARTINEZ
- Martinez Amilibikoa, Maria*: Ik. AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Amuskotegikoa*: Ik. AMUSKOTEGIKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Ariztegietakoa, Maria*: Ik. ARIZTEGIETAKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Ariztizabalgoa, Migel*: Ik. ARIZTIZABALGOA, MIGEL MARTINEZ
- Martinez Aroztegiakoa, Andres*: Ik. AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ
- Martinez Aroztegiakoa, Maria*: Ik. AROZTEGIKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Arretzekoa, Joan*: Ik. ARRETXEKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Arriolakoa, Joan*: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Artazubiagakoa, Maria*: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Arzalluskoa, Maria*: Ik. ARZALLUSKOA, MARIA MARTINEZ

- Martinez Aurrekoetxekoa, Joan:* Ik. AURREKOETXEKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Azkaetakoa, Maria:* Ik. AZKAETAKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Baltzolakoa, Joan:* Ik. BALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Baltzolakoa, Maria:* Ik. BALTZOLAKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Beduakoa, Otxoa:* Ik. BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ
- Martinez Egiakoa, Nikolas:* Ik. EGIKOA, NIKOLAS MARTINEZ
- Martinez Enparangoa, Joan:* Ik. ENPARANGOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Erletekoa, Maria:* Ik. ERLETEKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Erretzabalgoa, Joan:* Ik. ERRETZABALGOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Etxabekoa, Joan:* Ik. ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Etxandikoa, Maria:* Ik. ETXANDIKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Galartzakoa, Joan:* Ik. GALARTZAKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Goienagakoa, Maria:* Ik. GOIENAGAKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Goikoetxekoa, Maria:* Ik. GOIKOETXEKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Igarategikoa, Maria:* Ik. IGARATEGIKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Indokoa, Joan:* Ik. INDOKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Izpizukoa, Maria:* Ik. IZPIZUKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Jauregikoa, Martin:* Ik. JAUREGIKOA, MARTIN MARTINEZ
- Martinez Lilikoa, Joan:* Ik. LILIKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Malleakoa, Andres:* Ik. MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ
- Martinez Olaberrietakoa, Joan:* Ik. OLABERRIETAKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Olanokoa, Joan:* Ik. OLANOKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Olotzagakoa, Joan:* Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Sasietakoa, Joan:* Ik. SASIETAKOA, JOAN MARTINEZ
- Martinez Urangakoa, Maria:* Ik. URANGAKOA, MARIA MARTINEZ
- Martinez Zumaiakoa, Lope:* Ik. ZUMAIKOA, LOPE MARTINEZ
- Martinez Zumarragakoa, Otxoa:* Ik. ZUMARRAGAKOA, OTXOA MARTINEZ
- Martinez, Joan:* 51
- Martintxo Handia:* Ik. HANDIA, MARTINTXO
- Martiz Luberriaga:* Ik. LUBERRIAGA, MARTIZ
- Martoan Isasti:* Ik. ISASTI, MARTOAN
- Martolo Larretxe:* Ik. LARRETXE, MARTOLO
- Medina Rosales, Francisco:* Ik. ROSALES, FRANCISCO MEDINA
- Meltxor Gebara:* Ik. GEBARA, MELTXOR MENA, PEDRO 74
- MENDARO:* 51
- MENDARO, JOAN:* 9, 27
- MENDARO, MARIA:* JOAN 8, 9, 26-28
- MENDIA, BELTRAN:* 8, 118
- MENDIA?, JOAN:* 160
- MENDIAKOA, JOAN SAEZ:* 51
- MENDIOLA, ANA:* 43, 143, 171, 172
- MENDIOLA, DOMENJA:* 172
- MENDIOLA, FERNANDO:* 92
- MENDIOLA, MARTIN:* 92-97
- MENDIOLATZA, GRAZIA:* 119
- MENDOZA, FERNANDO:* 84, 90, 92, 98, 100, 101, 110, 119
- MEXIA, PEDRO:* 8
- MEXIKO:* 95-97, 179
- Migel Aizarna:* Ik. AIZARNA, MIGEL
- Migel Altuna:* Ik. ALTUNA, MIGEL
- Migel Altzate:* Ik. ALTZATE, MIGEL
- Migel Artazubiaga:* Ik. ARTAZUBIAGA, MIGEL
- Migel Azkue:* Ik. AZKUE, MIGEL
- Migel Egia:* Ik. EGIA, MIGEL
- Migel Etxaniz:* Ik. ETXANIZ, MIGEL
- Migel Etxeberría:* Ik. ETXEBERRIA, MIGEL
- Migel Idiakaitz:* Ik. IDIAKAITZ, MIGEL
- Migel Idogarate:* Ik. IDOGARATE, MIGEL
- Migel Indagarate:* Ik. INDAGARATE, MIGEL
- Migel Intxaurregi:* Ik. INTXAURREGI, MIGEL
- Migel Legarra:* Ik. LEGARRA, MIGEL
- Migel Martinez Ariztizabalgoa:* Ik. ARITIZABALGOA, MIGEL MARTINEZ
- Migel Mugarrieta:* Ik. MUGARRIETA, MIGEL

Migel Olaberria: Ik. *OLABERRIA, MIGEL*
Migel Otxandio: Ik. *OTXANDIO, MIGEL*
Migel Otxoa Beduakoa: Ik. *BEDUAKOA, MIGEL OTXOA*
Migel Perez Lilikoa: Ik. *LILIKOA, MIGEL PEREZ*
Migel Sarobe: Ik. *SAROBÉ, MIGEL*
Migel Sorazabal: Ik. *SORAZABAL, MIGEL*
Migel Urezmendi?: Ik. *UREZMENDI?, MIGEL*
Migel Zozabarro: Ik. *ZOZABARRO, MIGEL*
Migel Zubeltzu: Ik. *ZUBELTZU, MIGEL*
Migel Zugasti: Ik. *ZUGASTI, MIGEL*
Migel Zulaika: Ik. *ZULAIKA, MIGEL*
MIRANDA, JOAN 64
MIRANDA, LORENZO 89
MIRUBIA 82
MIRUBIA, JOAN 55, 135
MIZPIRETA 154
MOLINA 142
MONTAOT, GRAZIA 83
MORIZ, GONZALO 141
MORIZ, PEDRO 80
MOSCOSO, ALVARO 42, 43, 45
“*Motza*”, *Martin Arano*: Ik. *ARANO “MOTZA”, MARTIN*
MUGARRIETA, MIGEL 64
MUNOA, MARIA 10
MUTRIKU 25, 26, 47, 50, 60, 71, 72, 84, 87-89, 102-104, 116, 127, 138, 141

- N -

NAFARMENDI, DOMINGO 27
NAFARROA 5, 65, 66, 86
NAIARA, PEDRO 143
Nikolas Elola: Ik. *ELOLA, NIKOLAS*
Nikolas Endara: Ik. *ENDARA, NIKOLAS*
Nikolas Iparragirre: Ik. *IPARRAGIRRE, NIKOLAS*
Nikolas Iraeta: Ik. *IRAETA, NIKOLAS*
Nikolas Lizasoeta: Ik. *LIZASOETA, NIKOLAS*
Nikolas Martinez Egiakoa: Ik. *EGIAKOA, NIKOLAS*
MARTINEZ
Nikolas Olaberria: Ik. *OLABERRIA, NIKOLAS*
Nikolas Seguroola: Ik. *SEGUROLA, NIKOLAS*
Nikolas Zabala-Lasaso, Maria: Ik. *ZABALA-LASAO, MARIA*
NIKOLAS
NOMBRE DE DIOS 172

- O -

OIANBERA 65, 66
OIANBERA, ADAME 65
OIANBERA, DONA? 64
OIANBERA, JOAN MIGEL 65, 66
OIANBERA, JOANTO 66
OIANBERA, MARIA JOANTO 65
OIANEDERRA, MARTIN 18
OIANZABAL, ESTEBAN 66
OIKIA 40, 41, 54, 144, 162
OLABERRI 121
OLABERRIA, JOAN 17, 58, 66, 68, 86, 170
OLABERRIA, JOANGO 120, 121, 151
OLABERRIA, MIGEL 64, 66
OLABERRIA, NIKOLAS 22
OLABERRIA, TOMAS 17, 57
OLABERRIETAKOA, JOAN MARTINEZ 167
OLABERRIKOA, JOAN FERNANDEZ 8
OLAETXEA 42
OLAIZOLA, MARTIN 64
OLANI, MARIA ASENTZIO 41, 43
OLANO 17, 123
OLANO, JOAN MARTIN 8
OLANOKOA, JOAN MARTINEZ 115
OLARGI?, MARIA JOANGO 43
OLASKOAGA, JOAN 97
OLASKOAGA, KRISTOBAL 50, 52, 109-113
OLASKOAGA, MARTIN 4, 18, 67
OLASKOAGA, PEDRO 42, 59, 62, 74, 106, 110, 119, 124, 146, 150, 151, 154, 167
OLASO, JOAN 17, 112
OLASO, JOANES 64
OLAZABAL 18, 113, 114
OLAZABAL, ANTSO 113, 114
OLAZABAL, FERNANDO [medikua] 9, 19, 51, 115, 155
OLAZABAL, FRANTZISKO 19, 37, 40, 46, 82, 139
OLAZABAL, GRAZIA 40, 46, 113, 114, 162, 169
OLAZABAL, JOAN 9, 28, 36, 37, 42, 43, 50, 51, 57-62, 67, 68, 70, 71, 73-75, 81-83, 89, 90, 104-109, 112-115, 119, 131, 136, 139, 141, 142, 144, 146, 150, 155, 158, 161-163, 167, 172, 173, 178
OLAZABAL, MARGARITA 113-115, 119
OLAZABALAZPIKOA 115, 119, 124
OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ [Azpeitikoa] 148

- OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ 9, 18-20, 25, 26, 37, 46, 48, 50, 51, 59, 60, 62 66, 71-73, 75, 76, 80, 84, 87-90, 125-127, 138, 139, 143, 151, 154, 155, 158, 170
- OLAZABALGOA, MARIA PEREZ 8, 51
- OLAZABALGOA, MARIA SANTXEZ 113, 114
- OLAZABALGOIKOA 5, 115, 124
- OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ 172
- OLAZARRAGA 110-112
- OLEA, ANA 151
- OLEA, ANTON 34, 46, 134, 151-153
- OLEA, DOMENJA 23
- OLEA, GRAZIA 23
- OLEA, JOAN 143
- OLIDEN 11, 12, 155, 164, 168
- OLIDEN, DOMINGO 131, 144
- OLIDEN, ESTEBAN 11, 12, 39
- OLIDEN, JOAN 8, 11, 12, 19, 46, 131
- OLIDEN, KATALINA 12
- OLIDEN, LOPEITZA 11
- OLIDEN, MADALENA 11, 12, 150
- OLIDEN, MARIA 12, 41, 42
- OLIDEN, MARIA JOANGO 11, 12
- OLIDEN, SEBASTIAN 131, 154
- OLIDENAUNDI 12
- OLIDENGOA, MARIA MARTINEZ 43
- OLIDENGOA, MARIA PEREZ 11 12, 177
- OLIDENGOA, MARTIN PEREZ 176
- OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ 54, 147, 148
- OÑATI 18, 28-30, 45, 46, 179
- OÑATZ, MARTIN 18
- ONDALDE, JOAN 83
- ONDALDE, MARTIN 8
- ONDARRA, JOAN 144
- ONDARRA, MARTIN 100
- ORDIZIA 51, 70, 178
- ORENDAIN, JOAN 42, 107, 108
- ORIBARKOA, JOAN LOPEZ 98, 99, 117, 160
- ORIO 86, 99, 120
- ORIO, BALTASAR 139
- ORIO, JOAN BLAS 34
- ORIOKOA?, MARIA OTXOA 10
- ORMAETXEA [itsasontzi-jabea] 96
- ORMAETXEA, DOMINGO 87
- OROZKO, JOAN 165
- Ortiz Avellanedakoa, Diego: Ik. AVELLANEDAKOA, DIEGO
ORTIZ
- Ortiz Ganboakoa, Joan: Ik. GANBOAKOA, JOAN ORTIZ
- Ortiz Ganboakoa, Pero: Ik. GANBOAKOA, PERO ORTIZ
- Ortuño Egia: Ik. EGIA, ORTUÑO
- Ortuño Malleakoa, Pedro: Ik. MALLEAKOA, PEDRO ORTUÑO
- OSINBELTZ 142
- OSIRONDO 55
- OSTOLATZA, DOMINGO [semea] 55
- OSTOLATZA, DOMINGO 55, 98, 117, 160
- OTABIAGA 66
- OTAEGI, DOMINGO 127
- OTAEGI, IÑIGO 56, 67, 171
- OTALORA, GRAZIA 5, 13, 23, 24
- OTALORA, GRAZIAN 24, 147, 163, 164, 166,
- OTALORA, JOAN 23
- OTALORA, MARIA 23, 24
- OTAOLA, GRAZIA 4
- OTEGI, IÑIGO 57, 62
- OTEGI, JOAN? 165
- OTXANDIO, ANDRES 168
- OTXANDIO, MIGEL 148
- Otxoa Acosta: Ik. ACOSTA, OTXOA
- Otxoa Agirre: Ik. AGIRRE, OTXOA
- Otxoa Agirrekkoa, Joan: Ik. AGIRREKOA, JOAN OTXOA
- Otxoa Akertzakoa, Maria: Ik. AKERTZAKOA, MARIA OTXOA
- Otxoa Ariztondokoa, Martin: Ik. ARIZTONDOKOA, MARTIN
OTXOA
- Otxoa Beduakoa, Migel: Ik. BEDUAKOA, MIGEL OTXOA
- Otxoa Ermukoa, Martin: Ik. ERMUKOA, MARTIN OTXOA
- Otxoa Gorosarikoa, Joan: Ik. GOROSARRIKOA, JOAN
OTXOA
- Otxoa Gorosterratzukoa: Ik. GOROSTERRATZUKOA, PEDRO
OTXOA
- Otxoa Irarrazabalgoa, Martin: Ik. IRARRAZABALGOA,
MARTIN OTXOA
- Otxoa Martinez Beduakoa: Ik. BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ
- Otxoa Martinez Zumarragakoa: Ik. ZUMARRAGAKOA,
OTXOA MARTINEZ
- Otxoa Oriokoa?, Maria: Ik. ORIOKOA?, MARIA OTXOA
- Otxoa Sebastian Berriatua: Ik. BERRIATUA, OTXOA SEBASTIAN
- Otxoa Urkidikoa, Pedro: Ik. URKIDIKOA, PEDRO OTXOA
- OTZAKA 102
- OVIEDO, ALONSO 98, 157

OVIEDO, GONZALO 46, 57, 58, 74, 86, 141, 170
OVIEDO, PEDRO 156

- P -

PAGALDAZURI 17, 171

PAGINO 67

PAGINO, JOAN 57, 62

PAGINOKOA?, JOAN PEREZ 135

PAGINOLARREA, ASENTZIO 18

PAGIO , 8, 42, 143

PAGOETA 134

PALANKADOA 155

PANAMA 172

PAREDES, JOAN 74, 85, 141

PASAIA 120

Paskuala Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, PASKUALA

Paskuala Gorosarri: Ik. GOROSARRI, PASKUALA

PAUSOA 70

PEDRO [debarra] 169

PEDRO [Igartuako abadea]

Pedro Abaro: Ik. ABARO, PEDRO

Pedro Acosta: Ik. ACOSTA, PEDRO

Pedro Ainzubedro: Ik. AINZUBERRO, PEDRO

Pedro Akoa: Ik. AKOA, PEDRO

Pedro Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, PEDRO

Pedro Arbestain: Ik. ARBESTAIN, PEDRO

Pedro Arizmendi: Ik. ARIZMENDI, PEDRO

Pedro Arretxe: Ik. ARRETXE, PEDRO

Pedro Ausoroetxea: Ik. AUSOROETXEA, PEDRO

Pedro Bedua: Ik. BEDUA, PEDRO

Pedro Durango: Ik. DURANGO, PEDRO

Pedro Egaña: Ik. EGAÑA, PEDRO

Pedro Erkisketa: Ik. ERKISKETA, PEDRO

Pedro Espinola: Ik. ESPINOLA, PEDRO

Pedro Etxabe: Ik. ETXABE, PEDRO

Pedro Ezenarro: Ik. EZENARRO, PEDRO

Pedro Fernandez Laspiurkoa: Ik. LASPIURKOA, PEDRO
FERNANDEZ

Pedro Gartzia? Salzedokoa: Ik. SALZEDOKOA, PEDRO
GARTZIA?

Pedro Ibañez Erkiziakoa: Ik. ERKIZIAKOA, PEDRO IBAÑEZ

Pedro Ibarluzea: Ik. IBARLUZEA, PEDRO

Pedro Ipintza: Ik. IPINTZA, PEDRO

Pedro Iturrate: Ik. ITURRATE, PEDRO

Pedro Landa: Ik. LANDA, PEDRO

Pedro Larrabetzu: Ik. LARRABETZU, PEDRO

Pedro Leizaola: Ik. LEIZAOLA, PEDRO

Pedro Leizeta: Ik. LEIZETA, PEDRO

Pedro Loieta: Ik. LOIETA, PEDRO

Pedro López Cortés: Ik. CORTES, PEDRO LOPEZ

Pedro Luis Torregrosa: Ik. TORREGROSA, PEDRO LUIS

Pedro Mena: Ik. MENA, PEDRO

Pedro Mexia: Ik. MEXIA, PEDRO

Pedro Moriz: Ik. MORIZ, PEDRO

Pedro Naiara: Ik. NAIARA, PEDRO

Pedro Olaskoaga: Ik. OLASKOAGA, PEDRO

Pedro Ortuño Malleakoa: Ik. MALLEAKOA, PEDRO ORTUÑO

Pedro Otxoa Gorosterratzukoa: Ik. GOROSTERRATZUKOA,
PEDRO OTXOA

Pedro Otxoa Urkidikoa: Ik. URKIDIKOA, PEDRO OTXOA

Pedro Santxez Benesakoa: Ik. BENESAKOA, PEDRO
SANTXEZ

Pedro Sanz Urtiagakoa: Ik. URTIAGAKOA, PEDRO SANZ

Pedro Texeda: Ik. TEXEDA, PEDRO

Pedro Urdanibia: Ik. URDANIBIA, PEDRO

Pedro Vargas: Ik. VARGAS, PEDRO

Pedro Zabala: Ik. ZABALA, PEDRO

Pedro Zatarain: Ik. ZATARAIN, PEDRO

Pedro Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, PEDRO

Pedro Zulaika: Ik. ZULAIKA, PEDRO

PEREA, JOAN 141

Perez Akoakoa, Maria: Ik. AKOAKOA, MARIA PEREZ

Perez Altzolaraskoa, Joan: Ik. ALTZOLARASKOA, JOAN
PEREZ

Perez Amuskotegikoa, Joan: Ik. AMUSKOTEGIKOA, JOAN
PEREZ

Perez Antxietakoa, Maria: Ik. ANTXIETAKOA, MARIA PEREZ

Perez Arriolakoa, Joan: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ

Perez Artazubiagakoa, Martin: Ik. ARTAZUBIAGAKOA,
MARTIN PEREZ

Perez Artzubiagakoa, Martin: Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARTIN
PEREZ

Perez Artzuriagakoa, Martin: Ik. ARTZURIAGAKOA, MARTIN
PEREZ

Perez Baltzolakoa, Ana: Ik. BALTZOLAKOA, ANA PEREZ

Perez de Espinadero, Alvar: Ik. ESPINADERO, ALVAR PEREZ

Perez Eizagirrekoa, Martin: Ik. IZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ

Perez Ernatarizkoa, Martin: Ik. ERNATARIZKOA, MARTIN PEREZ

Perez Etxenagusikoa, Maria: Ik. ETXENAGUSIKOA, MARIA PEREZ

Perez Gaintzakoa, Maria: Ik. GAINZAKOA, MARIA PEREZ

Perez Idiakaitz-Lilikoa, Joan: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ

Perez Idiakaitz-Lilikoa, Maria: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ

Perez Idiakaitz-Lilikoa, San Joan: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ

Perez Idiakaizkoa, Frantzisko: Ik. IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO PEREZ

Perez Idiakaizkoa, Maria: Ik. IDIAKAIZKOA, MARIA PEREZ

Perez Iñurrigarrokoa, Joan: Ik. IÑURRIGARROKOA, JOAN PEREZ

Perez Larretzekoa, Maria: Ik. LARRETZEKOA, MARIA PEREZ

Perez Lilikoa, Andres: Ik. LILIKOA, ANDRES PEREZ

Perez Lilikoa, Domenja: Ik. LILIKOA, DOMENJA PEREZ

Perez Lilikoa, Joan: Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ

Perez Lilikoa, Martin: Ik. LILIKOA, MARTIN PEREZ

Perez Lilikoa, Migel: Ik. LILIKOA, MIGEL PEREZ

Perez Lizarrarsaskoa, Katalina: Ik. LIZARRARASKOA, KATALINA PEREZ

Perez Olazabalgoa, Maria: Ik. OLAZABALGOA, MARIA PEREZ

Perez Olidengoa, Maria: Ik. OLIDENGOA, MARIA PEREZ

Perez Paginekoa?, Joan: Ik. PAGINOKOA?, JOAN PEREZ

Perez Salazarkoa, Joan: Ik. SALAZARKOA, JOAN PEREZ

Perez Zabalakoa, Bernaldino: Ik. ZABALAKOA, BERNALDINO PEREZ

Perez Zabalegikoa, Fernan: Ik. ZABALEGIKOA, FERNAN PEREZ

Perez Zabalegikoa, Joan: Ik. ZABALEGIKOA, JOAN PEREZ PERKAZTEGI, GONZALO 82

Pero Gartzia Koadrakoa: Ik. KOADRAKOA, PERO GARTZIA

Pero Ortiz Ganboakoa: Ik. GANBOAKOA, PERO ORTIZ

Petri Ibargoen: Ik. IBARGOEN, PETRI

Petri Sara: Ik. SARA, PETRI

Petri Sorazabal: Ik. SORAZABAL, PETRI

Pierres Araneder: Ik. ARANEDER, PIERRES

Pierres Arizpe: Ik. ARIZPE, PIERRES

Pierres Ibargoen: Ik. IBARGOEN, PIERRES

PIETATEA [parrokia] 55

PINTO, ALVARO 172

PLAZA 117

PLAZAKOA, FERNANDO 85

PLAZAOLA, BARTOLOME 172

PORTALEA 103

PORTALEKOA 103

PORTU-AGIRRE, MARIA ASENTZIO 14

PORTUGAL 148

PORTUGALETE 120

PORTXETA 82

POTZUETA 155

POTZUETA, KRISTOBAL 169

PUERTO CABALLOS 139

PUERTO CORTES 139

PUTZUZARRAGA 25

- R -

Ramos Amilibia: Ik. AMILIBIA, RAMOS

Ramos Areitzagakoa, Joan: Ik. AREITZAGAKOA, JOAN RAMOS

Ramos Arrandolatza: Ik. ARRANDOLATZA, RAMOS

Ramos Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, RAMOS

Ramos Elorriagakoa, Joan: Ik. ELORRIAGAKOA, JOAN RAMOS

REYES, GASPAR DE LOS 96

Ricardo Ares: Ik. ARES, RICARDO

RODRIGUEZ, SEBASTIAN 97

ROMI, ALONSO 96

RONPES?, JOANES 23

ROSALES, FRANCISCO MEDINA 95

Ruiz Errekondokoa, Martin: Ik. ERREKONDOKOA, MARTIN RUIZ

Ruiz Etxeberrikoa, Maria: Ik. ETXEBERRIKOA, MARIA RUIZ

- S -

Saez Mendiakoa, Joan: Ik. MENDIAKOA, JOAN SAEZ

Saez Zuloagakoa, Martin: Ik. ZULOAGAKOA, MARTIN SAEZ

SAIAZ 47, 55, 70, 87, 98, 99, 128, 145

SALAMANCA 41-43, 45, 125, 126

SALAMANCA, AGUSTIN 157, 158

SALAMANCA, DIEGO 22

- SALAS, FRANCISCO 86, 125, 158, 170
 SALAZAR FERNANDEZ, L. M. DIEZ DE 180
 SALAZAR, JOAN PEREZ DE 157
 SALAZARKOA, JOAN PAREDES 85
 SALAZARKOA, JOAN PEREZ 63, 170
 SALETXEA 42
Salvador Garrido: Ik. GARRIDO, SALVADOR
 SALZEDOKOA, PEDRO GARTZIA 51, 127, 145, 156
 SAN ANDRES 158
 SAN BARTOLOME [Bidaniko eliza] 124
 SAN ESTEBAN [Arroako eliza] 4, 11, 34, 39
 SAN FRANTZISKO [Sasiolako komentua] 10, 13, 167
 SAN FRANTZISKO 8, 92
 SAN JOAN [Andikanoko abadea] 27
 SAN JOAN 18, 19, 38, 82, 90, 140, 144, 168, 173, 174
San Joan Amilibia: Ik. AMILIBIA, SAN JOAN
San Joan Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, SAN JOAN
San Joan Artazubiagakoa, Maria: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, MARIA SAN JOAN
San Joan Egaña: Ik. EGAÑA, SAN JOAN
San Joan Elgoibar: Ik. ELGOIBAR, SAN JOAN
San Joan Espilla: Ik. ESPILLA, SAN JOAN
San Joan Etxegarai: Ik. ETXEGARAI, SAN JOAN
San Joan Galarreta: Ik. GALARRETA, JOAN
San Joan Galarreta?: Ik. GALARRETA?, SAN JOAN
San Joan Galburusoro: Ik. GALBURUSORO, SAN JOAN
San Joan Gorriaran: Ik. GORRIARAN, SAN JOAN
San Joan Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, SAN JOAN
San Joan Igarategi, Maria: Ik. IGARATEGI, MARIA SAN JOAN
San Joan Irarrazabal, Maria: Ik. IRARRAZABAL, MARIA SAN JOAN
San Joan Iturritza: Ik. ITURRITZA, SAN JOAN
San Joan Luberriaga: Ik. LUBERRIAGA, SAN JOAN
San Joan Perez Idiakaitz-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ
San Joan Ugarte: Ik. UGARTE, SAN JOAN
 SAN JOAN, MARIA 3, 23
 SAN LORENTE [Beaingo ermita] 3, 11, 16
 San Lorente Beaingoa [ermita]: Ik. BEAINGOA, SAN LORENTE [ermita]
 SAN MARTIN [Indanetako ermita] 10
 SAN MARTIN [Urdanetako eliza] 16
 SAN MARTIN 37, 73, 133, 174, 177
 SAN MARTIN ZALLURROAKOA [Errezilgo eliza] 100
 SAN MIGEL [Oñatiko monasterioa] 45
 SAN MIGEL 40, 45, 46, 48, 52, 55, 57, 61, 62, 68, 88, 104, 106, 124, 136, 139, 144, 147, 148, 150, 153-155, 162
 SAN NIKOLAS [galeoia] 120
 SAN PEDRO [eliza] 8
 SAN PEDRO [Zumaiako eliza] 121
 SAN PELAIO [Zarauzko ermita] 52
 SAN SEBASTIAN [Elorriagako eliza] 10-12
 SANPER, JOAN 14
 SANTA ANA [Arroako eliza] 8, 10
 SANTA ANA [Arroako elizako kapera] 13
 SANTA ELENA [ermita] 22
 SANTA ENGRAZIA [ermita] 7, 8, 16, 19, 21
 SANTA KURUTZ [itsasontzia] 81
 SANTA MARINA OSIRONDOKOA [eliza] 55
 SANTANA, FRANCISCO 95
 SANTIAGO 84, 163, 166
Santiago Ezenarro: Ik. EZENARRO, SANTIAGO
 SANTO DOMINGO [Indietakoa] 172
Santuru Erreten: Ik. ERRETEN, SANTURU
Santxez Benesakoa, Pedro: Ik. BENESAKOA, PEDRO
 SANTXEZ
Santxez Olazabalgoa, Maria: Ik. OLAZABALGOA, MARIA
 SANTXEZ
Santxo Goikoetxea: Ik. GOIKOETXEA, SANTXO
Sanz Urretxukoa, Joan: Ik. URRETXUKOA, JOAN SANZ
Sanz Urtiagakoa, Pedro: Ik. URTIAGAKOA, PEDRO SANZ
 SARA, ESTEBAN 172
 SARA, PETRI 5, 17, 24, 46, 106, 143, 166, 167
 SARASOLA, JOAN 47, 169
 SARIA 86
 SAROBE, JOAN 99
 SAROBE, MARTIN 58, 125, 131
 SAROBE, MIGEL 162
 SAROE, MARTIN 133
 SAROEBERRI 128, 129
 SAROEBERRI, DOMINGO 34
 SAROEZARRETA 27
 SASIETAKOA, JOAN MARTINEZ 144
 SASIOLA 3, 10, 13, 167
 SASIOLA, ANTON 10
 SASIOLA, ERRODRIGO 10

SASIOLA, TOMAS 11, 13, 39, 40, 153
 SASIOLAKOA, JOAN LOPEZ 85
 SASIOLAKOA, MARIA IÑIGEZ 10
 SASTARRAIN 108, 109, 112, 113, 141, 142
Saustin Ermukoa, Maria: Ik. ERMUKOA, MARIA SAUSTIN
Sebastian Agirre: Ik. AGIRRE, SEBASTIAN
Sebastian Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, SEBASTIAN
Sebastian Artiga: Ik. ARTIGA, SEBASTIAN
Sebastian Berriatua, Otxoa: Ik. BERRIATUA, OTXOA
 SEBASTIAN
Sebastian Elorregi: Ik. ELORREGI, SEBASTIAN
Sebastian Igarategi, Maria: Ik. IGARATEGI, MARIA
 SEBASTIAN
Sebastian Lazkano: Ik. LAZKANO, SEBASTIAN
Sebastian Leitzamendi: Ik. LEITZAMENDI, SEBASTIAN
Sebastian Lopez Gallastegikoa: Ik. GALLASTEGIKOA, SEBASTIAN LOPEZ
Sebastian Rodriguez: Ik. RODRIGUEZ, SEBASTIAN
Sebastian Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, SEBASTIAN
Sebastian Zulaika: Ik. ZULAIKA, SEBASTIAN
 SEDENO, CRISTOBAL 96
 SEGURA 51
 SEGURA, KRISTOBAL 86
 SEGUROLA, ANDRES 120
 SEGUROLA, JOAN BELTRAN 47, 70
 SEGUROLA, NIKOLAS 48, 50, 98
 SEGUROLA, TRISTAN 99
 SEVILLA 41, 89, 92, 94-97, 136, 141, 172
 SIBILIA, MARTIN 18
Simon Arriaga: Ik. ARRIAGA, SIMON
Simon Errementaria: Ik. ERREMENTARIA, SIMON
 SISTIAGA, TOMAS 63, 64
 SIZILIA 41, 81, 82
 SORARTE 154
 SORAZABAL 10, 17, 63-65, 67, 69, 70
 SORAZABAL, DOMEKA 10
 SORAZABAL, DOMENJA 39, 40
 SORAZABAL, FERNANDO 5, 39, 40, 46, 85, 175, 176
 SORAZABAL, JOAN 61, 62, 63, 65, 66, 68, 69, 148, 169, 170
 SORAZABAL, JOANES 62-66, 170
 SORAZABAL, MARIA 10, 62, 65, 66, 170
 SORAZABAL, MARTIN 62, 63, 65, 68, 170
 SORAZABAL, MIGEL 62, 63, 65, 170
 SORAZABAL, PETRI 62, 63, 65, 68, 170

SORAZARRETA 27
 SORAZU, BIZENTE 153
 SORAZU, DOMINGO 125, 167
 SORAZU, JOAN 3, 4, 10, 11, 13-15, 24, 34-36, 38-40, 46, 78, 79, 101, 153, 176, 177
 SORAZU, JOANES 99, 125, 169
 SORAZUAUNDI 101
 SORAZUKOA, MARIA JOANES 12, 13
 SORAZUTXIKI 13
 SORO, JOAN FERNANDO 177
 SOROLA, JOAN 55
 SORTZEZ GARBIA [komentua] 9, 167
 SUBEGI? 66
 SUSTAETAKOA?, JOAN LOPEZ 173

- T -

TERNUA 120
 TEXEDA, PEDRO 86, 125
 TOLEDO 166
 TOLOSA 51, 52, 55, 92-94, 97, 116-163, 177
Tomas Olaberria: Ik. OLABERRIA, TOMAS
Tomas Sasiola: Ik. SASIOLA, TOMAS
Tomas Sistiaga: Ik. SISTIAGA, TOMAS
Tomas Zandategi: Ik. ZANDATEGI, TOMAS
Tomasa Izeta: Ik. IZETA, TOMASA
 TORDEHUMOS, ANTONIO 41, 74
 TORRE, FRANCO DE LA 89
 TORREGROSA, PEDRO LUIS 96
 TORRES, MARCOS DE 95
 TRANCOSO 148
 TREZEÑO, DIEGO 158
 TREZEÑO, GREGORIO 57, 86, 125, 170
Tristan Oiartzun: Ik. OIARTZUN, TRISTAN
Tristan Seguro: Ik. SEGUROLA, TRISTAN
 TRISTAN, DIEGO 86, 157, 158, 170
Txana Artiga: Ik. ARTIGA, TXANA
Txana Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, TXANA
Txana Zuria: Ik. ZURIA, TXANA
 TXAPERI 57, 145
 TXATXARRO, IÑIGO 74
 TXINGARRO 66
 TXIRIBOGA 18, 44, 83, 156
 TXIRIBOGA, KATALINA 43, 154

TXIRIBOGA, TXANA 43

TXIRIBOGA, URBANO 43, 73

Txomin Baltzola: Ik. BALTZOLA, TXOMIN

- U -

UBILLA, ANTONIO 64

UGARROA 27

UGARTE, BELTRAN 147

UGARTE, JOAN 15

UGARTE, SAN JOAN 16

UHEGUN, ANTON 107, 108

UHEGUN, MARTIN 57, 130, 131, 154, 171

UNTSAIN 21, 120

UPARITZAGA 27

URAIN 84

URAIN, JOAN 84, 85, 148, 157

URAINZIAR, ANA 134, 135, 159, 160

URAMENDI, JOANTOKO 64

URANGAKOA, MARIA MARTINEZ 8

Urbano Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, URBANO

URBIETA 18, 72, 126, 161, 178

URBIETA, DOMINGO 8, 18, 20, 21, 42, 44, 45, 55, 75, 84, 99, 101, 118, 153, 162, 169, 172

URBIETA, JOAN 17, 130, 168

URBIETA, KATALINA 18

URBIETA, MARIA 42, 43, 53

URBIETAKOA, MARIA JOANEZ 141

URDAIRE, JOANES 120

URDANETA 16, 128, 129

URDANETA, JOAN 157

URDANETA, MARTIN 159

URDANIBIA, PEDRO 22, 23

UREÑA, JOAN 84

UREZMENDI?, MIGEL 96

URIARTE?, JOAN 77

URKIA, ANA 123

URKIDI, DOMINGO 57

URKIDIKOA, PEDRO OTXOA 14

URKIOLA, MARTIN 97, 100, 101, 144

URNIA 64

UROLA [ibaia] 85, 161

URRETXUKOA, JOAN SANZ 138

URREZTI 25

URRUÑA 62, 64-66

URRUTIA, KATALINA 3

URTEAGA, JOAN 130, 131, 173

URTIAGAKOA, PEDRO SANZ 162

URTUBI, 62

URTUBIA, ADAME 64, 66

USARRAGA 55

USARRAGA, DOMINGO 106

USURBIL 86

UZKANGA [batxilerra] 34

UZKANGA, MARIA JOANGO 142, 143

- V -

VALENTZIA 29, 81, 131

VALLADOID 46, 58, 63, 74, 80, 81, 85, 98, 99, 116, 125, 133, 141, 156, 158, 170

VALLE, JOAN DEL 85, 170

VARGAS, PEDRO 74

VILLARREAL, JOAN 18

- Y -

YUSTE 179

- Z -

ZABALA 43, 171

ZABALA, ASENTZIO 57, 63, 74, 125, 141, 142, 157, 158, 160, 170

ZABALA, DOMINGO 121, 122

ZABALA, FRANTZISKO 81

ZABALA, JOAN 51, 79, 99, 100, 162, 171

ZABALA, KATALINA 108

ZABALA, PEDRO 51

ZABALAKOA, BERNALDINO PEREZ 45

ZABALAKOA, JOAN LOPEZ 51

ZABALAKOA, MARIA JOANEZ 43

ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS 21, 72, 136, 171, 172

ZABALEGIKOA, FERNAN PEREZ 74, 163

ZABALEGIKOA, HERNAN PEREZ 141, 142, 170

ZABALETA 17, 41, 112

ZALLURROA 100

ZANDATEGI, TOMAS 48, 51, 116

- ZARAUTZ 8, 10, 18, 21, 52, 55, 84, 102, 118, 120, 134, 135, 153, 154, 160
 ZARAUTZ, ASENTZIO 160
 ZATARAIN, DOMINGO 62, 67, 140, 141
 ZATARAIN, JOAN 82, 158, 160
 ZATARAIN, PEDRO 82
 ZEBAINERREKA 10, 11, 23, 24, 85
 ZELAIA, JOAN 20, 57, 60, 79, 119, 141
 ZELAIKOA 54
 ZELAIKOA, JOAN LOPEZ 20, 54, 56, 57, 60, 62, 67, 68
 ZEPAIBEKOA 136
 ZESTOA 3, 4, 6-14, 19, 23, 25-28, 33-38, 40-94, 96-110, 113-124, 127, 129, 131-139, 141-162, 164, 167-170, 172-174, 176-179
 ZIGARAN 4
 ZIGARAN, DOMINGO 39
 ZIGARAN, JOAN 4, 5, 51, 85, 102, 103, 152, 176
 ZIGARAN, PEDRO 176
 ZIGARANZAR 17
 ZIRITZA, JOAN 43
 ZIRITZA, KARLOS 37
 ZOZABARRO, MIGEL 128, 129
 ZUATZOLA, MARIA JOANGO 6
 ZUBELTZU "EZKERRA", JOAN 151
 ZUBELTZU, FERNANDO 33, 34, 41, 42, 51, 89-98, 100, 101, 117
 ZUBELTZU, JOAN 6, 86, 134, 151-153
 ZUBELTZU, MARIA 89, 90, 93, 94
 ZUBELTZU, MIGEL 5, 18, 42, 84, 96, 132
 ZUBELTZUZAR 91
 ZUBIAETA, MARTIN 153
 ZUBIATE 130
 ZUBIAURRE, JOAN 17, 18, 32, 51, 62, 67, 72, 142, 143
 ZUBIAURRE, MARTIN 8, 57, 62, 72, 76, 100, 133, 143, 165, 172, 175
 ZUBIAURRE, PEDRO 20, 41, 55, 57, 59, 61, 62, 66, 67-69, 72, 73, 75, 76, 84, 85, 88, 119, 126, 127, 138, 142, 155, 158, 161, 175, 178
 ZUBIAURRE, SEBASTIAN 60, 100, 134, 136, 143, 160
 ZUBIAURREKOA, JOAN IBÁÑEZ 104, 41, 55, 57, 59, 61, 62, 67, 68, 74, 88, 138-141, 161, 162, 172, 178
 ZUBIAURREKOA, MARTIN IBÁÑEZ 17
 ZUBIETA [Ispasterkoa] 116
 ZUBIGOENA 31
 ZUGASTI 12
 ZUGASTI, DOMINGO 40, 113, 164
 ZUGASTI, FRANTZISKO 12
 ZUGASTI, JOAN 4, 10, 13, 24, 39, 40, 42, 44, 46, 79, 90, 98-100, 102, 106, 134, 139, 140, 147, 163, 165, 177
 ZUGASTI, MARIA 12
 ZUGASTI, MIGEL 12, 39, 40, 122, 151, 153
 ZUGASTITXIKI 24, 78
 ZUHAITZ?, MARTIN 154
 ZULAIKA, DOMINGO 42
 ZULAIKA, GRAZIAN 18
 ZULAIKA, JOAN 90, 99, 128, 129
 ZULAIKA, MARIA 159
 ZULAIKA, MIGEL 38
 ZULAIKA, PEDRO 107, 108
 ZULAIKA, SEBASTIAN 90
 ZULOAGAKOA, MARTIN SAEZ 64
 ZUMAIA 3, 8, 9, 13, 21, 27-29, 31, 34, 39, 40, 55, 60, 61, 70, 81, 82, 85, 87, 102, 121, 122, 134, 139, 144, 152, 153, 155, 157, 158, 160-162, 165, 168, 173, 177
 ZUMAIAKOA, LOPE MARTINEZ 113
 ZUMARRAGAKOA, OTXOA MARTINEZ 113, 114
 ZUÑIGA, FERNANDO 47, 60, 63, 69, 110
 "ZURIA", ANA 13
 ZURIA, TXANA 10
 ZUUBE 54, 145
 ZUUBE, ANA 42
 ZUUBE, DOMINGO 31, 32, 33, 85, 139, 144
 ZUUBE, GRAZIA 31
 ZUUBE, JOAN [aita] 30
 ZUUBE, JOAN 17, 30-32, 54, 56-58, 60, 62, 64, 67-69, 94, 104, 145, 150
 ZUUBE, KATALINA 42, 43, 159, 160
 ZUUBE, MADALENA 37, 41
 ZUUBE, MARGARITA 73, 74
 ZUUBE, MARIA 41-43, 153, 160
 ZUUBE, MARTIN 31, 32, 56-58, 60, 62, 67-69, 74, 89, 102, 135, 145, 148
 ZUUBE, SAN JOAN 31, 32
 ZUUBEBARRENA 30, 57
 ZUUBEERDIKOA 57
 ZUUBEGOIENA 30-32

